

2024 120

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Technické služby města Mostu a.s.

se sídlem: Dělnická 164, Velebudice, 434 01 Most

IČO: 64052265, DIČ: CZ64052265

bank. spojení: [REDACTED]

zastoupená: Vladimírem Kubíkem, předsedou představenstva

Ing. Michalem Hartmanem, místopředsedou představenstva

zástupce pro věci technické: Ing. Vladimír Plhák

(dále jen „**TSM**“ nebo také „**Objednatel**“)

číslo smlouvy:

a

HERKUL a. s.

se sídlem Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

IČO: 25004638, DIČ: CZ25004638

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n.L.,

oddíl B, vložka 1820

Bank. spojení: [REDACTED]

zastoupená: Ing. Šárka Bukovská, předseda představenstva

Ing. Michal Klimeš, člen představenstva

Bc. Jakub Karel, člen představenstva

Vedením realizace stavby (stavbyvedoucí) ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, je zmocněn: Ondřej Vecko

Odpovědným zástupcem Zhotovitele pro provádění stavby je: Ing Václav Roth s autorizací v oboru dopravní stavby č. ČKAIT 45806

(dále jen „**Zhotovitel**“)

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „**Prováděcí smlouva**“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Prováděcí smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění této Prováděcí smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Objednatel, Zhotovitel a další smluvní strany uzavřeli dne 11. 10. 2023 Rámcovou smlouvu, jejímž účelem je zajistit pro Objednatele provádění stavebních prací vztahujících se ke komunikacím dle Rámcové smlouvy.
- 1.2. Objednatel postupem dle čl. 6 Rámcové smlouvy vybral Zhotovitele, aby poskytoval plnění specifikované níže v této Prováděcí smlouvě, a uzavřením této Prováděcí smlouvy mu na základě Rámcové smlouvy zadává příslušnou veřejnou zakázku.

2. PŘEDMĚT PROVÁDĚCÍ SMLOUVY

- 2.1. Zhotovitel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele s potřebnou péčí a v ujednaném čase Dílo spočívající v následujících stavebních pracích:

Předmětem plnění Minitendru s názvem: **Oprava komunikací – Etapa 2/2024** je provedení stavebních prací spočívajících v opravě krytů asfaltobetonových vozovek v ul. Dělnická, ul. Pod Koňským vrchem, ul. Okružní, ul. Sportovní, ul. A. Dvořáka. Oprava zahrnuje výměnu obrusné vrstvy krytů v rozsahu daném dokumentací. Při sanaci výtluků nebo poškození konstrukčních vrstev komunikace budou použity navržené konstrukční vrstvy, případně jejich části, dle vzorového řezu. Stávající obruby budou lokálně vyměněny dle výkazu výměr.

Dále se jedná se o opravu krytů z asfaltobetonu chodníků v ul. B. Vrbenského, ul. F. Malíka, ul. J. A. Komenského, ul. J. Hory, ul. J. Suka, ul. Okružní. Případné sanace a návrh oprav poškozených vrstev budou stanoveny až po odfrézování stávajícího krytu chodníků. Stávající obruby budou lokálně vyměněny dle výkazu výměr. Vše v rozsahu přiložené dokumentace a výkazu výměr zpracovaných Ing. Vladimírem Plhákem, ČKAIT 0401506.

(dále jen „Dílo“).

- 2.2. Požadavky na provedení Díla jsou blíže specifikovány v závazné Projektové dokumentaci zpracované Ing. Vladimírem Plhákem, ČKAIT 0401506, která byla součástí Výzvy Objednatele v rámci Minitendru, a bude předána Zhotoviteli v elektronickém vyhotovení, příp. přes společné datové prostředí, po podpisu této Prováděcí smlouvy.
- 2.3. Objednatel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za provedení Díla maximálně cenu stanovenou na základě celkové ceny uvedené v odst. 3.1 této Prováděcí smlouvy určenou v souladu s čl. 7 Rámcové smlouvy (dále jen „Cena“).

3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 3.1. Cena Díla (vč. Zvláštních nákladů dle odst. 3.5 této Prováděcí smlouvy) je mezi smluvními stranami sjednána v následující výši:

Cena v Kč bez DPH	Sazba DPH v %	Cena v Kč vč. DPH
7 521 562,04	1 579 528,03	9 101 090,07

- 3.2. Cena Díla byla stanovena na základě oceněného výkazu výměr, který tvoří Přílohu č. 1 této Prováděcí smlouvy.

- 3.3. Cena Díla zahrnuje všechny náklady Zhotovitele na dodání Díla. Cena díla je Celkovou cenou ve smyslu odst. 7.1 Rámcové smlouvy. Cena za Dílo je nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou cenou za dodání Díla a pokrývá veškeré náklady Zhotovitele na dodání Díla a zahrnuje cenu za všechny další služby, práva a dodávky poskytované v rámci poskytnutí Díla Zhotovitelem podle této Prováděcí smlouvy.
- 3.4. Cena Zvláštní nákladů stanovená Zhotovitelem je součástí ceny Díla a odpovídá době a způsobu provádění Díla a požadavkům příslušných vlastníků/správce veřejných pozemků, k nimž se tyto Zvláštní náklady vážou. Cena Zvláštních nákladů uvedená v této Prováděcí smlouvě je cenou nejvýše přípustnou, přičemž Objednatel není povinen hradit jakékoli Zvláštní náklady Zhotovitele tuto částku překračující. Objednatel je povinen proplatit Zhotoviteli cenu Zvláštních nákladů pouze dle jejich skutečné a prokázané výše (tj., do částky Zhotovitelem skutečně vynaložené na tyto Zvláštní náklady, nikoliv nutně do částky maximální), maximálně však do výše ceny Zvláštních nákladů stanovené Zhotovitelem v této Prováděcí smlouvě.
- 3.5. Smluvní strany se dohodly, že Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení Celkové ceny po vyhotovení závěrečného protokolu o předání a převzetí Díla dle odst. 12.3 Rámcové smlouvy a jeho podpisu oběma Smluvními stranami. Objednatel nebude Zhotoviteli poskytovat zálohy. Smluvní strany se dohodly, že úhrada plnění Zhotovitele bude probíhat na základě postupně vystavovaných dílčích měsíčních faktur. Dílčí fakturu vystaví Zhotovitel, nejdříve k prvnímu dni kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo fakturované plnění poskytnuto. Zhotovitel je oprávněn dílčí fakturu vystavit na základě soupisu prací provedených v uplynulém kalendářním měsíci odsouhlaseného TDS. Tento odsouhlasený soupis prací a zjišťovací protokol potvrzený TDS bude nedílnou součástí dílčí faktury. Soupis prací předává Zhotovitel k odsouhlasení TDS nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo poskytnuto předmětné plnění. Soupisy měsíčních prací dle odst. 9.3 Rámcové smlouvy nejsou potvrzením Objednatele o akceptaci jednotlivých dílčích plnění. V případě postupu dle tohoto odst. 9.3 bude Dílo akceptováno jako celek v souladu s čl. 12 Rámcové smlouvy.

4. TERMÍNY PROVEDENÍ DÍLA

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje do 5 dnů od uzavření této Prováděcí smlouvy, nejpozději však před zahájením prací, zpracovat Plán organizace výstavby obsahující harmonogram zhotovení Díla (dále jen „**Harmonogram plnění**“). V rámci harmonogramu plnění je Zhotovitel povinen respektovat níže uvedené termíny stanovené Objednatelem, nedohodne-li se s Objednatelem písemně jinak.
- 4.2. Zhotovitel předloží návrh Harmonogramu plnění ve shora uvedené lhůtě k akceptaci Objednateli. Objednatel návrh Harmonogramu plnění buď přijme, což Zhotoviteli písemně potvrdí, nebo jej se svými připomínkami vrátí Zhotoviteli k upravení.
- 4.3. Zhotovitel je povinen upravit návrh Harmonogramu plnění v souladu s připomínkami Objednatele do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy tyto připomínky obdržel, a zaslat jej Objednateli. Objednatel se k návrhu Harmonogramu plnění vyjádří postupem dle odst. 4.2 této Prováděcí smlouvy shora, přičemž tento postup se může aplikovat i opakovaně.
- 4.4. V případě dílčí fakturace ve smyslu odst. 3.5 této Prováděcí smlouvy předkládá Zhotovitel jedenkrát měsíčně (do 5. dne v následujícím měsíci) společně se soupisem provedených prací (odst. 9.3 Rámcové smlouvy) aktualizovaný Harmonogram plnění respektující termín dokončení stavebních prací.

- 4.5. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo provede a předá Objednateli v termínech dle Objednatelem schváleného Harmonogramu plnění.
- 4.6. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na Díle nejpozději do 14 dnů od předání staveniště, pokud není dohodnuto jinak. Tímto současně není dotčena povinnost Zhotovitele provést Dílo v termínech uvedených v Harmonogramu plnění.
- 4.7. Harmonogram plnění musí v souladu s odst. 4.1 této Prováděcí smlouvy zohledňovat následující termíny plnění:

4.7.1. k předání a převzetí staveniště dojde v době do 7 dnů od výzvy Objednatele;

4.7.2. k zahájení stavebních prací na Díle dojde v době do 14 dnů od předání staveniště;

4.7.3. stavební práce na Díle budou dokončeny ve lhůtě do 84 dní od jejich zahájení;

termíny vyhotovení dílčích stavebních objektů od jejich zahájení stanovuje Objednatel následovně:

Vozovky

Část 01 – ul. Okružní do 28 dní od zahájení stavebních prací

Část 02 – ul. Dělnická do 7 dní od zahájení stavebních prací

Část 03 – ul. Pod Koňským vrchem do 7 dní od zahájení stavebních prací

Část 04 – ul. Sportovní do 14 dní od zahájení stavebních prací

Část 05 – ul. Dvořáka do 14 dní od zahájení stavebních prací

Chodníky

Část 01 – ul. B. Vrbenského do 21 dní od zahájení stavebních prací

Část 02 – ul. F. Malíka do 21 dní od zahájení stavebních prací

Část 03, 06 – ul. J. A. Komenského, 15.ZŠ do 21 dní od zahájení stavebních prací

Část 04 – ul. J. Hory do 21 dní od zahájení stavebních prací

Část 05 – ul. J. Suka do 21 dní od zahájení stavebních prací

Část 06 – ul. Dvořáka do 21 dní od zahájení stavebních prací

4.7.4. k předání a převzetí Díla dojde ve lhůtě 10 dnů ode dne dokončení stavebních prací na Díle.

4.8. V souvislosti s termínem výzvy Objednatele k předání a převzetí staveniště dle odst. 4.7.1. této Prováděcí smlouvy nevznikají Zhotoviteli dle této Prováděcí smlouvy jakékoliv finanční či jiné nároky vůči Objednateli.

5. PODMÍNKY PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ

- 5.1. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště nejpozději do 7 dnů od výzvy Objednatele k převzetí staveniště. Tímto současně není dotčena povinnost Zhotovitele provést Dílo v termínech uvedených v Harmonogramu plnění.
- 5.2. V případech, kdy Objednatel Zhotoviteli předal dokumentaci o inženýrských sítích vedoucích staveništěm, je Zhotovitel povinen zabezpečit vytýčení inženýrských sítí vedoucích přes staveniště.

6. ZABEZPEČENÍ A ODSTRANĚNÍ STAVENIŠTĚ

- 6.1. Zařízení staveniště bude zabezpečeno Zhotovitelem v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou Objednatelem a v souladu s dalšími požadavky Objednatele.
- 6.2. Zařízení staveniště bude odstraněno ve lhůtě do 10 dnů od jeho vyklizení.
- 6.3. Zařízení staveniště bude po předání a převzetí Díla vyklizeno ve lhůtě do 10 dnů od předání a převzetí Díla.

7. ZÁRUKA A ZÁRUČNÍ DOBA

- 7.1. Podmínky záruky za jakost a délku záruční doby stanoví ustanovení čl. 13 Rámcové smlouvy.

8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 8.1. Předání a převzetí Díla se řídí ustanoveními čl. 12 Rámcové smlouvy, není-li dále stanoveno jinak.
- 8.2. Zhotovitel je povinen Objednatele písemně vyzvat k převzetí Díla, a to alespoň 5 (pět) pracovních dnů přede dnem plánovaného převzetí Díla.
- 8.3. Nejpozději 3 dny před přejímacím řízením se Zhotovitel zavazuje předat Objednateli všechny doklady související s provedením zkoušek, předepsaných zvláštními předpisy, závaznými normami, Projektovou dokumentací nebo požadovaných Objednatelem, zejména doklady dle odst. 8.10 této Prováděcí smlouvy.
- 8.4. Dílo se považuje za řádně dokončené a předané bez výhrad podepsáním Protokolu o předání Díla Smluvními stranami, jestliže Dílo zároveň nevykazuje žádné vady a nedodělky ani Drobné vady. Jestliže Dílo, které jinak nevykazuje žádné vady a nedodělky, vykazuje Drobné vady, považuje se takové Dílo podepsáním Protokolu o předání Díla Smluvními stranami za řádně dokončené a předané s výhradami.
- 8.5. Součástí Protokolu o předání Díla bude seznam případných Drobných vad s uvedením závazné lhůty pro jejich odstranění Zhotovitelem. Lhůtu pro odstranění Drobných vad stanoví Objednatel s přihlédnutím k závažnosti, povaze a rozsahu příslušné vady. Zhotovitel je povinen odstranit drobné vady na vlastní náklady a odpovědnost. Zádržné se řídí ustanovením odst. 9.8 Rámcové smlouvy.
- 8.6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí Díla, není-li Dílo řádně dokončené, zejména jestliže vykazuje jakékoliv vady či nedodělky, kromě Drobných vad. Smluvní strany vyhotoví o odepření převzetí Díla protokol, v němž budou vymezeny důvody Objednatele pro odepření převzetí Díla, stanovisko Objednatele a náhradní termín pro řádné dokončení, zkoušky a předání Díla. Při náhradním předání Díla postupují Smluvní strany dle ustanovení odst. 8.1 až odst. 8.5 této Prováděcí smlouvy.
- 8.7. Zhotovitel je povinen přizvat k přejímacímu řízení příslušné správní úřady, jejichž účast je stanovena obecně závaznými právními předpisy, a případně i třetí osoby, jejichž účast bude podle povahy předávané části Díla nezbytná.
- 8.8. Vlastnické právo k Dílu či jeho částem má po dobu provádění Díla Zhotovitel a na Objednatele přechází okamžikem akceptace a převzetí Díla (podpisem Protokolu o předání Díla). Poskytne-li Zhotovitel Objednateli v průběhu provádění Díla do užívání určitou věc, má se za to, že do doby přechodu vlastnického práva k této věci na Objednatele poskytuje Objednateli bezplatné právo k užití takovéto věci.

- 8.9. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném Díle a nebezpečí zničení stavby až do okamžiku převzetí Díla (podpisem Protokolu o předání Díla). V případě vzniku poškození prováděného Díla je Zhotovitel povinen takové poškození bez zbytečného odkladu na vlastní náklady odstranit. Nebezpečí škody na Díle přechází na Objednatele okamžikem předání Díla, tedy okamžikem podpisu Protokolu o předání Díla. Zhotovitel nese nebezpečí škody na věcech, které pro provedení Díla opatřil Objednatel, a které Objednatel předal Zhotoviteli, až do doby, kdy přejde nebezpečí škody na Objednatele nebo kdy je vrátí Objednateli.
- 8.10. Před zaasfaltováním komunikací předloží Zhotovitel následující doklady ve třech (3) vyhotoveních, není-li výslovně uvedeno jinak:
- 8.10.1. doklad z průběžného hutnění zásypů rýh v komunikacích a chodnících.
- 8.11. K přejímacímu řízení předloží Zhotovitel následující doklady ve třech (3) vyhotoveních, není-li výslovně uvedeno jinak:
- 8.11.1. úplná technická dokumentace opravená dle skutečného provedení stavby opatřená razítkem a podpisem odpovědného zástupce Zhotovitele (i v elektronické podobě);
- 8.11.2. protokol o vytýčení stavby oprávněným geodetem;
- 8.11.3. zaměření tras budovaných inženýrských sítí, včetně objektů na síti do souřadnic podle přílohy Výzvy, vyhotovené oprávněným geodetem, dále zaměření tras a objektů do katastrální mapy a šest (6) vyhotovení geometrického plánu jako podkladu pro věcná břemena;
- 8.11.4. zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací;
- 8.11.5. prohlášení o shodě, atesty dodaných materiálů a zařízení na stavbu;
- 8.11.6. doklad o uložení odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
- 8.11.7. 1x barevná fotodokumentace pořízená před zahájením, v průběhu a po dokončení stavby (fotodokumentace bude předána na CD v rozsahu minimálně 10 fotografií stavby za týden);
- 8.11.8. zápisy o provedených individuálních a komplexních zkouškách dle daného typu stavby (zkoušky přídržnosti apod.);
- 8.11.9. prohlášení Zhotovitele o kvalitě provedených dodávek stavby s popisem změn stavby při dokončení, které byly odsouhlaseny Objednatelem a projektantem;
- 8.11.10. zápisy o úspěšném předání dotčených pozemků vlastníkům (uživatelům) včetně dotčených komunikací, chodníků a veřejných prostranství;
- 8.11.11. 1x originál Deníku;
- 8.11.12. prohlášení o jakosti a kompletnosti Díla;
- 8.11.13. další doklady, případně předem vyžádané Objednatelem.

9. ZAJIŠTĚNÍ ŘÁDNÉHO PLNĚNÍ

- 9.1. Řádné plnění Zhotovitele je zajištěno zejména sankcemi stanovenými v čl. 15 Rámcové smlouvy a tímto čl. 9 této Prováděcí smlouvy, pojistnými smlouvami uzavřenými dle čl. 17 Rámcové smlouvy a zádržným dle odst. 9.8 Rámcové smlouvy. Zhotovitel je povinen Objednateli před zahájením prací na Díle doložit existenci stavebně montážního pojištění

na Dílo s výší pojistného plnění odpovídající Ceně Díla. Poruší-li Zhotovitel povinnost dle předchozí věty, je Objednatel oprávněn po něm požadovat smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za porušení takové povinnosti.

9.2. Poruší-li Zhotovitel povinnosti dle odst. 10.5 této Prováděcí smlouvy poskytovat plnění dle této Prováděcí smlouvy sám, nebo s využitím poddodavatelů uvedených v Příloze č. 3 této Prováděcí smlouvy, případně tyto poddodavatele měnit jen se souhlasem Objednatele je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti. To neplatí v případě poddodavatelů, kterými byla prokazována kvalifikace dle odst. 16.2 Rámcové smlouvy, u kterých se použije odst. 15.4 Rámcové smlouvy.

9.3. Poruší-li Zhotovitel povinnost dle odst. 10.10 této Prováděcí smlouvy tím, že:

9.3.1. odpovědný zástupce Zhotovitele pro provádění stavby se nebude účastnit kontrolních dnů nebo Zhotovitel provede změnu odpovědného zástupce Zhotovitele pro provádění stavby bez schválení Objednatele, je Objednatel oprávněn po něm požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti;

9.3.2. odpovědný zástupce Zhotovitele pro provádění stavby nesplňuje stanovené požadavky nebo Zhotovitel tyto požadavky ve lhůtě 5 pracovních dní ode dne uzavření této Prováděcí smlouvy neprokáže, je Objednatel oprávněn po něm požadovat smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti.

9.4. Není-li v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

10. OSTATNÍ USTANOVENÍ

10.1. Při zahájení stavebních prací na Díle předloží Zhotovitel Objednateli platné výkopové povolení.

10.2. Zhotovitel se zavazuje označit stavbu informačními cedulemi, a to nejpozději v den zahájení stavebních prací. Cedula musí být vyrobeny z odolného materiálu dle předepsaného vzoru, který bude přílohou zadávací dokumentace.

10.3. Zhotovitel je povinen minimálně tři (3) pracovní dny před zápisem do Deníku přizvat odpovědnou osobu Objednatele ve věcech řízení Díla k prověření kvality provedení všech prací, které budou dalším postupem prací zakryty nebo se stanou jinak nepřístupnými. Pokud Zhotovitel včas nepřizve pověřenou osobu Objednatele ve věcech řízení Díla, je povinen na žádost Objednatele takové práce na vlastní náklady odkrýt.

10.4. Zhotovitel organizuje v pravidelných, maximálně měsíčních intervalech kontrolní dny stavby za účasti zástupců Objednatele, Zhotovitele, provozovatele a projektanta. Nedostaví-li se Objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle ujednaného časového rozvrhu, může Zhotovitel pokračovat v provádění Díla. V případě, že došlo ke skutečnostem, které ovlivňují postup prací, předloží Zhotovitel na kontrolním dnu aktualizované termíny plnění. Nasmlouvané termíny plnění mohou být aktualizovány pouze ze závažných a nepředvídatelných důvodů. Objednatel s návrhem nemusí souhlasit a může trvat na původních termínech daných touto Prováděcí smlouvou se všemi důsledky z toho vyplývajícími. Objednatel má právo na provedení dodatečné kontroly, nahradí však Zhotoviteli náklady s tím spojené, zabránila-li mu v účasti na

kontrole vyšší moc a požádal-li o dodatečnou kontrolu bez zbytečného odkladu, jinak jde k jeho tíži vše, co dodatečná kontrola vyvolá.

- 10.5. Součástí Přílohy č. 3 této Prováděcí smlouvy je seznam poddodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy. Jakákoliv dodatečná změna osoby poddodavatele nebo rozsahu plnění svěřeného poddodavateli musí být předem písemně schválena Objednatel, ledaže by plnění původně svěřené poddodavateli realizoval Zhotovitel sám. Změna poddodavatele, prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody svoji kvalifikaci, se řídí postupem dle odst. 16.2 Rámcové smlouvy. Změna dalších poddodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy se řídí tímto ustanovením této Prováděcí smlouvy. V případě změny dalších poddodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy si Objednatel vyhrazuje právo odmítnout změnu poddodavatele, a to i bez důvodu. Objednatel je povinen se vyjádřit ke změně poddodavatele prostřednictvím oprávněné osoby ve věcech technických do 5 pracovních dní od doručení požadavku Zhotovitele. V případě, že se Objednatel do lhůty uvedené v předchozí větě nevyjádří, platí, že Objednatel vyjádřil svůj souhlas se změnou poddodavatele. Smluvní strany výslovně uvádějí, že při provádění Díla prostřednictvím jakékoliv třetí osoby dle tohoto odstavce má Zhotovitel odpovědnost, jako by Dílo prováděl sám.
- 10.6. Osoby oprávněné zastupovat smluvní stranu v smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním dle této Prováděcí smlouvy jsou uvedeny v Příloze č. 2.
- 10.7. Zhotovitel je povinen zajišťovat plnění této Prováděcí smlouvy prostřednictvím provozních a technických útvarů uvedených v Příloze č. 7 Rámcové smlouvy.
- 10.8. Zhotovitel se zavazuje, že při vydávání výkopového povolení vyvine maximální možnou snahu, aby jeho podmínky respektovali vyjádření vlastníků/správců dotčených veřejných pozemků vydaná dříve při povolování Díla. Kopii výkopového povolení předá Zhotovitel Objednateli bezprostředně po jeho obdržení a před zahájením prací.
- 10.9. Zhotovitel se zavazuje bezprostředně po jejich obdržení předkládat Objednateli doklady prokazující požadavky vlastníků/správců dotčených veřejných pozemků na poplatky za zábory, zvláštní užívání a nájmy za užívání komunikací a ploch zařízení stavenišť. Objednatel tyto náklady proplatí po jejich uhrazení ze strany Zhotovitele, maximálně však do výše nabídnuté ceny.
- 10.10. Zhotovitel se zavazuje zajistit po dobu realizace stavebních prací na Díle, aby na staveništi v době, kdy budou probíhat stavební práce, byl přítomen odpovědný zástupce Zhotovitele pro provádění stavby, a to zejména za účelem zajištění potřebné součinnosti a konzultací prováděných prací. Odpovědný zástupce Zhotovitele pro provádění stavby musí disponovat alespoň středoškolským vzděláním s maturitou, znalostí českého jazyka pro potřeby odborné komunikace, autorizací ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro výkon pozice autorizovaného technika v oboru „dopravní stavby“ a min. 5 letou praxi s výkonem pozice autorizovaného technika na dopravních stavbách. Doklady a informace prokazující splnění požadavků dle předchozí věty je Zhotovitel povinen předložit Objednateli do 5 pracovních dní ode dne uzavření této Prováděcí smlouvy. Výslovně se sjednává, že je Zhotovitel povinen zajistit účast odpovědného zástupce Zhotovitele pro provádění stavby na kontrolních dnech. Odpovědný zástupce Zhotovitele pro provádění stavby představuje osobu, která je uvedena v hlavičce této Prováděcí smlouvy. Jakákoliv dodatečná změna odpovědného zástupce Zhotovitele pro provádění stavby musí být předem schválena

Objednatelem, a to na základě písemného požadavku Zhotovitele obsahujícího informace a doklady prokazující splnění požadavků na odpovědného zástupce Zhotovitele pro provádění stavby dle tohoto odstavce. Objednatel je povinen se vyjádřit ke změně odpovědného zástupce Zhotovitele pro provádění stavby prostřednictvím oprávněné osoby ve věcech technických do 5 pracovních dní od doručení požadavku Zhotovitele. V případě, že se Objednatel do lhůty uvedené v předchozí větě nevyjádří, platí, že Objednatel vyjádřil svůj souhlas se změnou odpovědného zástupce Zhotovitele pro provádění stavby.

- 10.11. V případech, kdy Zhotovitel vyhotovuje Změnový list ve smyslu odstavce 11.3 Rámcové smlouvy, se výslovně sjednává, že Zhotovitel tento Změnový list vyplní a zajistí jeho podepsání odpovědnou osobou (odpovědnými osobami). V rámci případného uzavírání dodatku k této Prováděcí smlouvě je v dotčených případech Změnový list v této formě nutnou přílohou příslušného dodatku.

11. ÚČINNOST PROVÁDĚCÍ SMLOUVY A REGISTR SMLUV

- 11.1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „**zákon o registru smluv**“), ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že Objednatel zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této Prováděcí smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Zhotovitel může tuto Prováděcí smlouvu zveřejnit za předpokladu, že Objednateli umožní plnění práv a povinností dle následujícího odstavce.
- 11.2. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že Objednatel zveřejní úplné znění této Prováděcí smlouvy vč. příloh. Tato Prováděcí smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud Zhotovitel nejpozději do uzavření této Prováděcí smlouvy nesdělí Objednateli ty údaje, resp. části této Prováděcí smlouvy (jejích příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části této Prováděcí smlouvy (jejích příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.
- 11.3. Tato Prováděcí smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
- 11.4. V případě změny, doplnění či zrušení této Prováděcí smlouvy dodatkem platí povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.
- 11.5. K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud tato Prováděcí smlouva nesplňuje nutné podmínky pro uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá tato Prováděcí smlouva účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

12. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

- 12.1. Podmínky ochrany osobních údajů stanoví ustanovení čl. 22 Rámcové smlouvy.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 13.1. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

- 13.2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny v této Prováděcí smlouvě, se řídí Rámcovou smlouvou. V případě rozporu mezi touto Prováděcí smlouvou a Rámcovou smlouvou se použijí ustanovení této Prováděcí smlouvy, ledaže by z Rámcové smlouvy či z příslušných právních předpisů vyplývalo jinak.
- 13.3. Není-li v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají veškeré pojmy definované v Rámcové smlouvě a použité v této Prováděcí smlouvě stejný význam jako v Rámcové smlouvě.
- 13.4. Tato Prováděcí smlouva spolu s příslušnými ustanoveními Rámcové smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Prováděcí smlouvy.
- 13.5. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy tvoří tyto přílohy:
- Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr
 - Příloha č. 2: Osoby zastupující strany Prováděcí smlouvy
 - Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů
- 13.6. Tato Prováděcí smlouva bude uzavřena elektronicky připojením elektronického podpisu obou Smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel

Zhotovitel

V _____ dne (viz digitální podpis)
Vladimír Kubík
Digitálně podepsal
Vladimír Kubík
Datum: 2024.07.29
13:34:18 +02'00'

.....

Technické služby města Mostu a.s.
Vladimír Kubík
předseda představenstva

V Obrnicích dne (viz digitální podpis)
Naděžda Vančurová
Digitálně podepsal
Naděžda Vančurová
Datum: 2024.07.18
12:24:53 +02'00'

.....

HERKUL a. s.
Naděžda Valdauf Vančurová
zplnomocněná osoba

Objednatel

Zhotovitel

V _____ dne (viz digitální podpis)
Ing. Michal Hartman
Digitálně podepsal Ing.
Michal Hartman
Datum: 2024.07.29 14:13:14
+02'00'

.....

Technické služby města Mostu a.s.
Ing. Michal Hartman
místopředseda představenstva

V Obrnicích dne (viz digitální podpis)
Ing. Martin Karda
Digitálně podepsal Ing.
Martin Karda
Datum: 2024.07.18 09:18:38
+02'00'

.....

HERKUL a. s.
Ing. Martin Karda
zplnomocněná osoba

Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy

Oceněný výkaz výměr

(samostatný dokument)

Příloha č. 2 Prováděcí smlouvy
Osoby zastupující strany Prováděcí smlouvy

OSOBY ZASTUPUJÍCÍ OBJEDNATELE

Oprávněná osoba ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno: Vladimír Kubík, předseda představenstva
Ing. Michal Hartman, místopředseda představenstva
Adresa: Dělnická 164, Velebudice, 434 01 Most
E-mail: info@tsmost.cz
Telefon: 476 453 211

Oprávněná osoba ve věcech technických:

Jméno: Ing. Vladimír Plhák
Adresa: Dělnická 164, Velebudice, 434 01 Most
E-mail: plhak@tsmost.cz
Telefon: 603 510 379

OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZHOTOVITELE

Oprávněná osoba ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno: Naděžda Valdauf Vančurová
Adresa: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
E-mail: vancurova@herkul.cz
Telefon: 724 723 660

Oprávněná osoba ve věcech technických:

Jméno: Ondřej Vecko
Adresa: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
E-mail: vecko@herkul.cz
Telefon: 725 715 805

Příloha č. 3 Prováděcí smlouvy
Seznam poddodavatelů

PODDODAVATELÉ ZHOTOVITELE

1/

Název: JR STaKR s.r.o.
Sídlo: U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Identifikační číslo: 28596854

2/

Název: AVE Kladno s.r.o.
Sídlo: Dubská 793, Dubí, 272 03 Kladno
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Identifikační číslo: 25085221

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-04-26-2
Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs

KSO:
Místo: MOST

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IČ:
DIČ: CZ64052265

Uchazeč:
HERKUL a.s.

IČ:
DIČ: CZ25004638

Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IČ:
DIČ: CZ64052265

Zpracovatel:
ING.VLADIMÍR PLHÁK

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 521 562,04
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	7 521 562,04	1 579 528,03
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK		9 101 090,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-04-26-2

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs

Místo: **MOST**

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY

Uchazeč: HERKUL a.s.

Zpracovatel: MĚSTA MOSTU A.S.
ING.VLADIMÍR PLHÁK

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 521 562,04	9 101 090,07
1	KOMUNIKACE	6 315 858,58	7 642 188,88
01	ul. Okružní	3 042 558,98	3 681 496,37
001	Vozovka Okružní RS	2 357 574,78	2 852 665,48
002	Chodníky Okružní mimo RS	227 160,63	274 864,36
003	Osvětlení přechodů Okružní mimo RS	217 140,66	262 740,20
004	Ostatní práce mimo RS	117 370,24	142 017,99
005	Chodník - nástupiště, ACO08, Okružní RS	123 312,67	149 208,33
02	ul. Dělnická (odbočení k Delfy) RS	1 001 989,07	1 212 406,77
03	ul. Pod. Koňským vrchem RS	620 480,40	750 781,28
04	ul. Sportovní (propad) RS	1 339 502,97	1 620 798,59
05	ul. Dvořáka - oprava plochy vjezdu k 7.ZŠ	311 327,16	376 705,86
001	Komunikace RS	283 933,03	343 558,97
002	Ostatní práce - Dvořáka mimo RS	27 394,13	33 146,90
2	CHODNÍKY	1 205 703,46	1 458 901,19
01	ul. B.Vrbenského, u bl.725 RS	376 632,98	455 725,91
01	ul. B.Vrbenského, u bl.725 RS	191 125,00	231 261,25
001	pomocné práce Vrbenského mimo RS	185 507,98	224 464,66
02	ul. Fr. Malíka RS	151 008,60	182 720,41
02	ul. Fr. Malíka RS	87 573,99	105 964,53
001	pomocné práce Malíka mimo RS	63 434,61	76 755,88
03	ul. Komenského, u bl.649 RS	125 697,08	152 093,47
03	ul. Komenského, u bl.649 RS	80 198,97	97 040,75
001	pomocné práce Komenského mimo RS	45 498,11	55 052,71
04	ul. J. Hory, u č.p.354 RS	227 989,27	275 867,02
04	ul. J. Hory, u č.p.354 RS	95 641,50	115 726,22
001	ostatní pomocné práce mimo RS	132 347,77	160 140,80
05	ul. J. Suka RS	118 928,66	143 903,68
05	ul. J. Suka RS	117 123,26	141 719,14
001	pomocné práce Suka mimo RS	1 805,40	2 184,53
06	15. ZŠ propojení, u bl. 610 RS	205 446,87	248 590,71
06	15. ZŠ propojení, u bl. 610 RS	165 207,37	199 900,92
001	pomocné práce 15. ZŠ mimo RS	40 239,50	48 689,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt:
1 - KOMUNIKACE
Soupis:
01 - ul Okružní
Úroveň 3:
001 - Vozovka Okružní RS

KSO:
Místo: MOST
Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč:
HERKUL a.s.
Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zpracovatel:
ING.VLADIMÍR PLHÁK
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024
IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265
IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638
IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 357 574,78		
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	2 357 574,78		21,00%	495 090,70
	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		2 852 665,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2. etapa – soutěž abs
Objekt: 1 - KOMUNIKACE
Soupis: 01 - ul. Okružní
Úroveň 3: 001 - Vozovka Okružní RS

Místo: MOST
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING. VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 357 574,78
HSV - Práce a dodávky HSV	2 255 715,13
1 - Zemní práce	195 481,24
5 - Komunikace	1 802 978,89
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	93 074,50
997 - Přesun sutě	159 165,92
998 - Přesun hmot	5 014,58
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	101 859,65
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 183,70
VRN3 - Zařízení staveniště	90 675,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 1 - KOMUNIKACE
Soupis: 01 - ul. Okružní
Úroveň 3: 001 - Vozovka Okružní RS

Místo:	MOST	Datum:	24. 6. 2024
Zadavatel:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.	Projektant:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč:	HERKUL a.s.	Zpracovatel:	ING. VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							2 357 574,78	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 255 715,13	
D	1	Zemní práce					195 481,24	
1	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	499,300	136,42	68 114,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACP		499,300			
2	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	499,300	76,70	38 296,31	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACP		499,300			
3	K	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	4 993,000	16,44	82 084,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACO		4 993,000			
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	150,000	46,57	6 985,50	CS ÚRS 2024 01
D	5	Komunikace					1 802 978,89	
5	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	499,300	124,68	62 252,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACP		499,300			
6	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	499,300	369,44	184 461,39	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACP		499,300			
7	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	4 993,000	11,57	57 769,01	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACO		4 993,000			
8	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4 993,000	258,75	1 291 938,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		GIS 02/2024					
	VV	ACO	4993		4 993,000			
9	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	499,300	235,93	117 799,85	CS ÚRS 2024 01
	VV	ACP	ACO*0,1*10%		499,300			
10	M	58942436	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	64,739	1 371,00	88 757,17	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: přepočít m2A					
	VV		NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OBRUSNÉ VRSTVY -					
	VV	AB	ODHAD PROJEKTANTA					
	VV		ACO*0,1		499,300			
	VV		AB*0,12966*10%		64,739			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					93 074,50	
11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	150,000	197,09	29 563,50	CS ÚRS 2024 01
12	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	150,000	148,85	22 327,50	CS ÚRS 2024 01
13	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	500,000	39,20	19 600,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		500,000			
14	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	500,000	33,36	16 680,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		500,000			
15	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	50,000	98,07	4 903,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		ŘEZ		50,000			
D	997	Přesun sutě					159 165,92	
16	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	832,496	34,13	28 413,09	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: v % hmotnosti suti					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		924,996*0,9 'Přepočtené koeficientem množství		832,496			
17	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypaných materiálů	t	8 324,964	8,66	72 094,19	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: dalších 10km					
	VV		924,996*9 'Přepočtené koeficientem množství		8 324,964			
18	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	92,500	38,45	3 556,63	CS ÚRS 2024 01
	VV		924,996*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		92,500			
19	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	924,996	11,06	10 230,46	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: dalších 10km					
20	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	184,999	82,55	15 271,67	CS ÚRS 2024 01
	VV		924,996*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		184,999			
21	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	739,997	40,00	29 599,88	CS ÚRS 2024 01
	VV		924,996*0,8 'Přepočtené koeficientem množství		739,997			
	D	998	Přesun hmot				5 014,58	
22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	100,553	49,87	5 014,58	CS ÚRS 2024 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				101 859,65	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				11 183,70	
23	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	20,000	372,79	7 455,80	CS ÚRS 2024 01
24	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	10,000	372,79	3 727,90	CS ÚRS 2024 01
	D	VRN3	Zařízení staveniště				90 675,95	
25	K	030001000	Zařízení staveniště	%	22 668,988	4,00	90 675,95	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: 4% z celkové ceny					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt:
1 - KOMUNIKACE
Soupis:
01 - ul. Okružní
Úroveň 3:
002 - Chodníky Okružní mimo RS

KSO:
Místo: MOST
Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč:
HERKUL a.s.
Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zpracovatel:
ING.VLADIMÍR PLHÁK
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024
IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265
IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638
IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		227 160,63		
DPH základní snižená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	227 160,63		21,00%	47 703,73
	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	274 864,36	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs

Objekt: 1 - KOMUNIKACE

Soupis: 01 - ul. Okružní

Úroveň 3: 002 - Chodníky Okružní mimo RS

Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 24. 6. 2024

Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Zpracovatel: ING.VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	227 160,63
HSV - Práce a dodávky HSV	185 044,63
1 - Zemní práce	14 260,77
5 - Komunikace pozemní	47 857,59
8 - Trubní vedení	85 052,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 792,80
998 - Přesun hmot	6 080,97
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	42 116,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 1 - KOMUNIKACE
Soupis: 01 - ul. Okružní
Úroveň 3: 002 - Chodníky Okružní mimo RS

Místo:	MOST	Datum:	24. 6. 2024
Zadavatel:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.	Projektant:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S
Uchazeč:	HERKUL a.s.	Zpracovatel:	ING.VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							227 160,63	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				185 044,63	
D	1		Zemní práce				14 260,77	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	110,000	65,65	7 221,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		Předláždění stáv. dlážděného chodníku					
	VV		110		110,000			
	VV		Součet		110,000			
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,000	163,80	819,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Odkopávky - třída těžitelnosti I.					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,000	197,60	988,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	25,000	15,02	375,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		5*5		25,000			
	VV		Součet		25,000			
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,000	106,60	533,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	5,000	89,70	448,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		Dodatečný násyp					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,000	204,10	1 836,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		5*1,8		9,000			
	VV		Součet		9,000			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	5,000	13,91	69,55	CS ÚRS 2024 01
9	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	98,000	20,09	1 968,82	CS ÚRS 2024 01
D	5		Komunikace pozemní				47 857,59	
10	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploch	m2	146,000	217,10	31 696,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		Předláždění stáv. dlážděného chodníku					
	VV		110,0		110,000			
	VV		Dlážděný chodník tl. 240mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		36		36,000			
	VV		Součet		146,000			
11	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	13,260	248,95	3 301,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		13*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		13,260			
	VV		Součet		13,260			
12	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	23,460	419,90	9 850,85	CS ÚRS 2024 01
	VV		23*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		23,460			
	VV		Součet		23,460			
13	K	596211114	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploc	m2	146,000	20,61	3 009,06	CS ÚRS 2024 01
	VV		110+36		146,000			
	VV		Součet		146,000			
	D	8	Trubní vedení				85 052,50	
14	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	5,000	3 087,50	15 437,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		UV*0,5		5,000			
15	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	10,000	799,50	7 995,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		VÝMĚNA VPUSTI					
	VV		UV		10,000			
16	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	10,000	302,25	3 022,50	
	VV		UV		10,000			
17	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	10,000	529,75	5 297,50	
	VV		UV		10,000			
18	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	10,000	955,50	9 555,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		UV		10,000			
19	M	55241040	mříž litinová 600/40T, 420x620 D400	kus	10,000	4 374,50	43 745,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		UV		10,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 792,80	
20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	96,000	189,15	18 158,40	CS ÚRS 2024 01
21	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	24,000	115,05	2 761,20	CS ÚRS 2024 01
22	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	16,000	336,05	5 376,80	CS ÚRS 2024 01
23	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	56,000	98,15	5 496,40	CS ÚRS 2024 01
	D	998	Přesun hmot				6 080,97	
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	39,474	154,05	6 080,97	CS ÚRS 2024 01
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				42 116,00	
25	K	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	Nh	50,000	201,16	10 058,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		pomocné práce pro opravy stávajících konstrukcí					
	VV		50		50,000			
26	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	Nh	50,000	201,16	10 058,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		pomocné práce					
	VV		50		50,000			
27	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	Nh	50,000	300,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		pomocné práce - obrubníky, vpusti					
	VV		50		50,000			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				7 000,00	
28	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs

Objekt:

1 - KOMUNIKACE

Soupis:

01 - ul. Okružní

Úroveň 3:

003 - Osvětlení přechodů Okružní mimo RS

KSO:

Místo: MOST

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Uchazeč:

HERKUL a.s.

Projektant:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:

ING.VLADIMÍR PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2024

IČ:

84052265

DIČ:

CZ64052265

IČ:

25004638

DIČ:

CZ25004638

IČ:

64052265

DIČ:

CZ64052265

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

217 140,66

DPH základní
snížená

Základ daně
217 140,66
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
45 599,54
0,00

Cena s DPH

v CZK

262 740,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs

Objekt: 1 - KOMUNIKACE

Soupis: 01 - ul. Okružní

Úroveň 3: 003 - Osvětlení přechodů Okružní mimo RS

Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 24. 6. 2024

Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Zpracovatel: ING.VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	217 140,66
HSV - Práce a dodávky HSV	25 896,00
1 - Zemní práce	25 896,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 574,89
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 574,89
M - Práce a dodávky M	166 169,77
21-M - Elektromontáže	116 625,48
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	49 544,29
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	22 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs

Objekt:

1 - KOMUNIKACE

Soupis:

01 - ul. Okružní

Úroveň 3:

003 - Osvětlení přechodů Okružní mimo RS

Místo:	MOST	Datum:	24. 6. 2024
Zadavatel:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.	Projektant:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč:	HERKUL a.s.	Zpracovatel:	ING.VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

217 140,66

D HSV Práce a dodávky HSV 25 896,00

D 1 Zemní práce 25 896,00

1 K 141721212 Řízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 110 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 m 20,000 1 053,00 21 060,00 CS ÚRS 2021 01

2 M 28613416 potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR17 návin se signalizační vrstvou 110x6,6mm m 20,000 241,80 4 836,00 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 2 574,89

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 574,89

3 K 741130021 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 20,000 18,27 365,40 CS ÚRS 2024 01

4 K 741130025 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 16 mm2 kus 28,000 45,44 1 272,32 CS ÚRS 2024 01

5 K 998741101 Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,405 2 314,00 937,17 CS ÚRS 2024 01

D M Práce a dodávky M 166 169,77

D 21-M Elektromontáže 116 625,48

6 K 210202013 Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník kus 4,000 342,55 1 370,20 CS ÚRS 2024 01

7 M M01 Svítidlo Streetlight SL 21 midi | PC-R 5XE7G43A08MB kus 4,000 9 382,40 37 529,60

8 K 210204002 Montáž stožárů osvětlení ocelových kus 3,000 540,15 1 620,45 CS ÚRS 2024 01

9 M M04 stožáru STP 6-D stožáry včetně ochranné manžety kus 3,000 12 224,80 36 674,40

10 K 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg kus 4,000 819,00 3 276,00 CS ÚRS 2024 01

11 M M0894 výložník UD1-1800/D kus 3,000 2 068,64 6 205,92

12 M M0895 výložník V1-1800 kus 1,000 2 112,32 2 112,32

13 K 210204204 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení kus 4,000 503,10 2 012,40 CS ÚRS 2024 01

14 M M05 SvorkovniceSV6.16.4 kus 3,000 374,92 1 124,76

15 M M089 SvorkovniceSV6.16.4/2 kus 1,000 412,01 412,01

16 K 210220020 Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě m 50,000 44,98 2 249,00 CS ÚRS 2024 01

17 M 35442062 pás zemní 30x4mm FeZn kg 50,000 33,48 1 674,00 CS ÚRS 2024 01

18 K 210800411 Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných nebo laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,5 až 16 mm2 m 108,000 10,21 1 102,68 CS ÚRS 2024 01

VV 40+68 108,000

VV Součet 108,000

19 M M006 Silový kabel CYKY-J 5 x 1,5 m 44,000 21,07 927,08

VV 40*1,1 44,000

VV Součet 44,000

20 M M005 Silový kabel pevný CYKY-J 4 X 16 m 74,800 169,18 12 654,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		68*1,1		74,800			
	VV		Součet		74,800			
21	K	R4512	M+D Ukončovací hlava smršťovací	kus	7,000	340,00	2 380,00	
22	K	R46212	M+D Plastová manžeta	kus	3,000	1 100,00	3 300,00	
	D	46-M	Zemní práce při extr mont.pracích				49 544,29	
23	K	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	4,500	3 528,00	15 876,00	
	VV		Beton - základy pro sloupy + chráničky					
	VV		1*1*1,5*3		4,500			
	VV		Součet		4,500			
24	K	460131114	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4	m3	4,500	1 150,50	5 177,25	CS ÚRS 2024 01
25	K	460171253	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 60 cm v hornině tř II skupiny 4	m	50,000	116,35	5 817,50	CS ÚRS 2024 01
26	K	460451253	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 50 cm z horniny tř II skupiny 4	m	50,000	33,74	1 687,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	460510054	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm	m	50,000	27,45	1 372,50	
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
28	M	M84513	Chránička do země dvouplášťová Kopos KF 09063	m	45,833	19,43	890,54	
29	K	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	3,500	2 548,00	8 918,00	CS ÚRS 2024 01
30	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	50,000	106,60	5 330,00	CS ÚRS 2024 01
31	K	460791113	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 50 do 90 mm	m	50,000	36,27	1 813,50	CS ÚRS 2024 01
32	M	34571364	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 75/90mm	m	50,000	53,24	2 662,00	CS ÚRS 2024 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				22 500,00	
	D	VRN9	Ostatní náklady				22 500,00	
33	K	090001000.1	Posudky, 4x měření intenzity elektrického osvětlení po dokončení VO a předložení protokolu o měření, 1x výchozí řevize pro VO	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 1 - KOMUNIKACE
Soupis: 01 - ul. Okružní
Úroveň 3: 004 - Ostatní práce mimo RS

KSO:
Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Uchazeč: HERKUL a.s.

Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel: ING.VLADIMÍR PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		117 370,24	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 370,24	21,00%	24 647,75
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		142 017,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs

Objekt:

1 - KOMUNIKACE

Soupis:

01 - ul. Okružní

Úroveň 3:

004 - Ostatní práce mimo RS

Místo:

MOST

Datum:

24. 6. 2024

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Projektant:

TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Uchazeč:

HERKUL a.s.

Zpracovatel:

ING VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

117 370,24

HSV - Práce a dodávky HSV

112 856,00

8 - Trubní vedení

112 281,00

998 - Přesun hmot

575,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 514,24

VRN3 - Zařízení staveniště

4 514,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs

Objekt: 1 - KOMUNIKACE

Soupis: 01 - ul. Okružní

Úroveň 3: 004 - Ostatní práce mimo RS

Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 24. 6. 2024

Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Zpracovatel: ING.VLADIMÍR
PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							117 370,24	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				112 856,00	
D	8		Trubní vedení				112 281,00	
1	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	8,000	5 707,00	45 656,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	10,000	4 231,50	42 315,00	CS ÚRS 2024 01
3	M	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 25 tun	kus	10,000	2 431,00	24 310,00	CS ÚRS 2024 01
D	998		Přesun hmot				575,00	
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	11,530	49,87	575,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 514,24	
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 514,24	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1 128,560	4,00	4 514,24	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: 4% z celkové ceny					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 1 - KOMUNIKACE
Soupis: 01 - ul. Okružní
Úroveň 3: 005 - Chodník - nástupiště, ACO08, Okružní RS
Místo:
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	123 312,67
HSV - Práce a dodávky HSV	107 386,17
1 - Zemní práce	9 630,78
5 - Komunikace pozemní	90 428,26
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 451,20
997 - Přesun sutě	5 582,15
998 - Přesun hmot	293,78
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 926,50
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 183,70
VRN3 - Zařízení staveniště	4 742,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 1 - KOMUNIKACE
Soupis: 01 - ul Okružní
Úroveň 3: 005 - Chodník - nástupiště, ACO08, Okružní RS

Místo:		Datum:	24. 6. 2024
Zadavatel:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.	Projektant:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč:	HERKUL a.s.	Zpracovatel:	ING VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							123 312,67	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				107 386,17	
D	1		Zemní práce				9 630,78	
1	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	302,000	31,89	9 630,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACO08		302,000			
D	5		Komunikace pozemní				90 428,26	
2	K	573211112	Posítk živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	302,000	11,57	3 494,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACO08		302,000			
3	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	302,000	259,60	78 399,20	CS ÚRS 2024 01
	V	ACO08	152+150		302,000			
4	M	58942431	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	5,874	1 453,00	8 534,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OHRUSNÉ VRSTVY - ODHAD PROJEKTANTA					
	VV	AB08	ACO08*0,15		45,300			
	VV		AB08*0,12966*15%		5,874			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 451,20	
5	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	20,000	39,20	784,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		20,000			
6	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	20,000	33,36	667,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		20,000			
D	997		Přesun sutě				5 582,15	
7	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	34,730	34,13	1 185,33	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: v % hmotnosti sutí					
8	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	347,300	8,66	3 007,62	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: dalších 10km					
	VV		34,73*10 *Přepočtené koeficientem množství		347,300			
9	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	34,730	40,00	1 389,20	CS ÚRS 2024 01
D	998		Přesun hmot				293,78	
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	5,891	49,87	293,78	CS ÚRS 2024 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 926,50	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				11 183,70	
11	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	20,000	372,79	7 455,80	CS ÚRS 2024 01
12	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	10,000	372,79	3 727,90	CS ÚRS 2024 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 742,80	
13	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1 185,699	4,00	4 742,80	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: 4% z celkové ceny					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 1 - KOMUNIKACE
Soupis: 02 - ul. Dělnická (odbočení k Delfy) RS

KSO:
Místo: MOST

Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Uchazeč:
HERKUL a.s.

Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:
ING.VLADIMÍR PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 001 989,07	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 001 989,07	21,00%	210 417,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 212 406,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs

Objekt:

1 - KOMUNIKACE

Soupis:

02 - ul. Dělnická (odbočení k Delfy) RS

Místo:

MOST

Datum:

24. 6. 2024

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Projektant:

TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Uchazeč:

HERKUL a.s.

Zpracovatel:

ING. VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 001 989,07

HSV - Práce a dodávky HSV

952 267,33

1 - Zemní práce

70 129,48

5 - Komunikace

788 775,45

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

34 470,70

997 - Přesun sutě

57 198,46

998 - Přesun hmot

1 693,24

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

49 721,74

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

11 183,70

VRN3 - Zařízení staveniště

38 538,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 1 - KOMUNIKACE
Soupis: 02 - ul. Dělnická (odbočení k Delfy) RS

Misto:	MOST	Datum:	24. 6. 2024
Zadavatel:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.	Projektant:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč:	HERKUL a.s.	Zpracovatel:	ING. VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 001 989,07

D	HSV	Práce a dodávky HSV					952 267,33	
D	1	Zemní práce					70 129,48	
1	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	183,500	136,42	25 033,07	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACP		183,500			
2	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	183,500	76,70	14 074,45	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACP		183,500			
3	K	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 835,000	16,44	30 167,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACO11		1 835,000			
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	18,350	46,57	854,56	
	VV	BO	ACO11*0,01*1%		18,350			
D	5	Komunikace					788 775,45	
5	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	183,500	124,68	22 878,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACP		183,500			
6	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	183,500	369,44	67 792,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACP		183,500			
7	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	2 270,000	11,57	26 263,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACO11+435		2 270,000			
8	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	435,000	259,60	112 926,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	ACO08	435		435,000			
9	M	58942431	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	5,640	1 453,00	8 194,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OBRUSNÉ VRSTVY -					
	VV	AB08	ODHAD PROJEKTANTA					
	VV		ACO08*0,1		43,500			
	VV		AB08*0,12966*10%		5,640			
10	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 835,000	258,75	474 806,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		GIS 02/2024					
	VV	ACO11	1835		1 835,000			
11	M	58942436	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	23,793	1 371,00	32 620,20	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		přepočet m2A					
	VV		NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OBRUSNÉ VRSTVY -					
	VV	AB11	ODHAD PROJEKTANTA					
	VV		ACO11*0,1		183,500			
	VV		AB11*0,12966*10%		23,793			
12	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	183,500	235,93	43 293,16	CS ÚRS 2024 01
	VV	ACP	ACO11*0,1*10%		183,500			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					34 470,70	
13	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,350	197,09	3 616,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		BO		18,350			
14	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	18,350	148,85	2 731,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		BO		18,350			
15	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závlvku v živičném krytu	m	320,000	39,20	12 544,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		320,000			
16	K	919122112	Těsnění spár závlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	320,000	33,36	10 675,20	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		DIL		320,000			
17	K	919735113	Řezání stávajícího živiniho krytu hl přes 100 do 150 mm	m	50,000	98,07	4 903,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		ŘEZ		50,000			
	D	997	Přesun sutě				57 198,46	
18	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	299,169	34,13	10 210,64	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce: v % hmotnosti suti</i>					
	VV		332,41*0,9 'Přepočtené koeficientem množství		299,169			
19	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 991,690	8,66	25 908,04	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce: dalších 10km</i>					
	VV		332,41*9 'Přepočtené koeficientem množství		2 991,690			
20	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	33,241	38,45	1 278,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		332,41*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		33,241			
21	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	332,410	11,06	3 676,45	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce: dalších 10km</i>					
22	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	66,482	82,55	5 488,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		332,41*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		66,482			
23	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	265,928	40,00	10 637,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		332,41*0,8 'Přepočtené koeficientem množství		265,928			
	D	998	Přesun hmot				1 693,24	
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiničným	t	33,953	49,87	1 693,24	CS ÚRS 2024 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				49 721,74	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				11 183,70	
25	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	20,000	372,79	7 455,80	CS ÚRS 2024 01
26	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	10,000	372,79	3 727,90	CS ÚRS 2024 01
	D	VRN3	Zařízení staveniště				38 538,04	
27	K	030001000	Zařízení staveniště	%	9 634,510	4,00	38 538,04	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce: 4% z celkové ceny</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 1 - KOMUNIKACE
Soupis: 03 - ul. Pod. Koňským vrchem RS

KSO:
Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Uchazeč: HERKUL a.s.

Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel: ING.VLADIMÍR PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		620 480,40	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	620 480,40	21,00%	130 300,88
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	750 781,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 1 - KOMUNIKACE
Soupis: 03 - ul. Pod. Koňským vrchem RS

Místo: MOST
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING.VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	620 480,40
HSV - Práce a dodávky HSV	585 432,07
1 - Zemní práce	48 995,09
5 - Komunikace	462 931,42
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	32 557,65
997 - Přesun sutě	39 960,98
998 - Přesun hmot	986,93
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 048,33
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 183,70
VRN3 - Zařízení staveniště	23 864,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

opravy komunikací 2024–2 etapa – soutěž abs

Objekt:

1 - KOMUNIKACE

Soupis:

03 - ul. Pod. Koňským vrchem RS

Místo: MOST

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Uchazeč: HERKUL a.s.

Zpracovatel: ING.VLADIMÍR
PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							620 480,40	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				585 432,07	
D	1		Zemní práce				48 995,09	
1	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	128,200	136,42	17 489,04	CS ÚRS 2024 01
	vv		ACP		128,200			
2	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	128,200	76,70	9 832,94	CS ÚRS 2024 01
	vv		ACP		128,200			
3	K	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 282,000	16,44	21 076,08	CS ÚRS 2024 01
	vv		ACO		1 282,000			
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,820	46,57	597,03	
	vv	BO	ACO*0,01*1%		12,820			
D	5		Komunikace				462 931,42	
5	K	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	128,200	124,68	15 983,98	CS ÚRS 2024 01
	vv		ACP		128,200			
6	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	128,200	369,44	47 362,21	CS ÚRS 2024 01
	vv		ACP		128,200			
7	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	1 282,000	11,57	14 832,74	CS ÚRS 2024 01
	vv		ACO		1 282,000			
8	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 282,000	258,75	331 717,50	CS ÚRS 2024 01
	vv		GIS 02/2024					
	vv	ACO	1282		1 282,000			
9	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	128,200	235,93	30 246,23	CS ÚRS 2024 01
	vv	ACP	ACO*0,1*10%		128,200			
10	M	58942436	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	16,622	1 371,00	22 788,76	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: přepočet m2/t					
	vv		NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OBRUSNÉ VRSTVY -					
	vv		ODHAD PROJEKTANTA					
	vv	AB	ACO*0,1		128,200			
	vv		AB*0,12966*10%		16,622			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				32 557,65	
11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,820	197,09	2 526,69	CS ÚRS 2024 01
	vv		BO		12,820			
12	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	12,820	148,85	1 908,26	CS ÚRS 2024 01
	vv		BO		12,820			
13	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	320,000	39,20	12 544,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		DIL		320,000			
14	K	919122112	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	320,000	33,36	10 675,20	CS ÚRS 2024 01
	vv		DIL		320,000			
15	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	50,000	98,07	4 903,50	CS ÚRS 2024 01
	vv		ŘEZ		50,000			
D	997		Přesun sutě				39 960,98	
16	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	209,011	34,13	7 133,55	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: v % hmotnosti suti</i>					
VV			232,234*0,9 'Přepočtené koeficientem množství		209,011			
17	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 090,106	8,66	18 100,32	CS ÚRS 2024 01
P			<i>Poznámka k položce: dalších 10km</i>					
VV			232,234*9 'Přepočtené koeficientem množství		2 090,106			
18	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	23,223	38,45	892,92	CS ÚRS 2024 01
VV			232,234*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		23,223			
19	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	232,234	11,06	2 568,51	CS ÚRS 2024 01
P			<i>Poznámka k položce: dalších 10km</i>					
20	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	46,447	82,55	3 834,20	CS ÚRS 2024 01
VV			232,234*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		46,447			
21	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	185,787	40,00	7 431,48	CS ÚRS 2024 01
VV			232,234*0,8 'Přepočtené koeficientem množství		185,787			
D	998		Přesun hmot				986,93	
22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	19,790	49,87	986,93	CS ÚRS 2024 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				35 048,33	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				11 183,70	
23	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	20,000	372,79	7 455,80	CS ÚRS 2024 01
24	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	10,000	372,79	3 727,90	CS ÚRS 2024 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				23 864,63	
25	K	030001000	Zařízení staveniště	%	5 966,158	4,00	23 864,63	CS ÚRS 2024 01
P			<i>Poznámka k položce: 4% z celkové ceny</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt:
1 - KOMUNIKACE
Soupis:
04 - ul. Sportovní (propad) RS

KSO:
Místo: MOST
Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč:
HERKUL a.s.
Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zpracovatel:
ING.VLADIMÍR PLHÁK
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024
IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265
IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638
IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 339 502,97		
DPH základní snižená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	1 339 502,97		21,00%	281 295,62
	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 620 798,59	

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 1 - KOMUNIKACE
Soupis: 04 - ul. Sportovní (propad) RS

Místo: MOST
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING.VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 339 502,97
HSV - Práce a dodávky HSV	1 276 799,93
1 - Zemní práce	132 914,76
5 - Komunikace	980 329,62
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	64 119,50
997 - Přesun sutě	96 753,99
998 - Přesun hmot	2 682,06
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	62 703,04
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 183,70
VRN3 - Zařízení staveniště	51 519,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs

Objekt:

1 - KOMUNIKACE

Soupis:

04 - ul. Sportovní (propad) RS

Místo: MOST

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Uchazeč: HERKUL a.s.

Zpracovatel: ING. VLADIMÍR
PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 339 502,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 276 799,93

D 1

Zemní práce

132 914,76

1	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	433,000	136,42	59 069,86	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV

ACP

433,000

2	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	433,000	76,70	33 211,10	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

VV

ACP

433,000

3	K	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	2 165,000	16,44	35 592,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

VV

ACO

2 165,000

4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	108,250	46,57	5 041,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

VV

BO

ACO*0,05*1%

108,250

D 5

Komunikace

980 329,62

5	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	757,750	124,68	94 476,27	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

VV

ACP

433,000

VV

ACP*0,5

216,500

VV

ACP*0,25

108,250

VV

Součet

757,750

6	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	433,000	369,44	159 967,52	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

VV

ACP

433,000

7	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	2 165,000	11,57	25 049,05	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

VV

ACO

2 165,000

8	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 165,000	258,75	560 193,75	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

VV

GIS 02/2024

VV

ACO

2 165,000

9	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	433,000	235,93	102 157,69	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

VV

ACP

433,000

10	M	58942436	beton asfaltový vrstva ohrubná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	28,071	1 371,00	38 485,34	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:

přepočet m2f

VV

NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OHRUBNÉ VRSTVY -

VV

ODHAD PROJEKTANTA

VV

AB

ACO*0,1

216,500

VV

AB*0,12966*10%

28,071

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

64 119,50

11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	108,250	197,09	21 334,99	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

VV

BO

108,250

12	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	108,250	148,85	16 113,01	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

VV

BO

108,250

13	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnicí zálivku v živičném krytu	m	300,000	39,20	11 760,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

VV

DIL

300,000

14	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	300,000	33,36	10 008,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

VV

DIL

300,000

15	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	50,000	98,07	4 903,50	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

VV

REZ

50,000

D 997

Přesun sutě

96 753,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	493,847	34,13	16 855,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: v % hmotnosti suti:					
	VV		548,719*0,9 *Přepočtené koeficientem množství		493,847			
17	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	4 938,471	8,66	42 767,16	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: dalších 10km					
	VV		548,719*9 *Přepočtené koeficientem množství		4 938,471			
18	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	54,872	38,45	2 109,83	CS ÚRS 2024 01
	VV		548,719*0,1 *Přepočtené koeficientem množství		54,872			
19	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	548,719	11,06	6 068,83	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: dalších 10km					
20	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	164,616	82,55	13 589,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		548,719*0,3 *Přepočtené koeficientem množství		164,616			
21	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	384,103	40,00	15 364,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		548,719*0,7 *Přepočtené koeficientem množství		384,103			
	D	998	Přesun hmot				2 682,06	
22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	53,781	49,87	2 682,06	CS ÚRS 2024 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				62 703,04	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				11 183,70	
23	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	20,000	372,79	7 455,80	CS ÚRS 2024 01
24	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	10,000	372,79	3 727,90	CS ÚRS 2024 01
	D	VRN3	Zařízení staveniště				51 519,34	
25	K	030001000	Zařízení staveniště	%	12 879,836	4,00	51 519,34	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: 4% z celkové ceny					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt:
1 - KOMUNIKACE
Soupis:
05 - ul. Dvořáka - oprava plochy vjezdu k 7 ZŠ
Úroveň 3:
001 - Komunikace RS

KSO:
Místo: MOST

Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Uchazeč:
HERKUL a.s.

Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:
ING VLADIMÍR PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		283 933,03		
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	283 933,03	21,00%	59 625,94	
snižená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK		343 558,97	

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 1 - KOMUNIKACE
Soupis: 05 - ul. Dvořáka - oprava plochy vjezdu k 7.ZŠ
Úroveň 3: 001 - Komunikace RS

Místo: MOST
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING.VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	283 933,03
HSV - Práce a dodávky HSV	261 828,83
1 - Zemní práce	26 095,05
5 - Komunikace	198 729,07
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	19 215,15
997 - Přesun sutě	17 075,87
998 - Přesun hmot	713,69
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 104,20
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 183,70
VRN3 - Zařízení staveniště	10 920,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 1 - KOMUNIKACE
Soupis: 05 - ul. Dvořáka - oprava plochy vjezdu k 7.ZŠ
Úroveň 3: 001 - Komunikace RS

Místo:	MOST	Datum:	24. 6. 2024
Zadavatel:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.	Projektant:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč:	HERKUL a.s.	Zpracovatel:	ING.VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							283 933,03	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					261 828,83	
D	1	Zemní práce					26 095,05	
1	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	145,000	136,42	19 780,90	CS ÚRS 2024 01
2	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	55,000	76,70	4 218,50	CS ÚRS 2024 01
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	45,000	46,57	2 095,65	
D	5	Komunikace					198 729,07	
4	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	573,000	124,68	71 441,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACO*2		382,000			
	VV		ACO*AZ		191,000			
	VV		Součet		573,000			
5	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	191,000	369,44	70 563,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACO		191,000			
6	K	573211112	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	191,000	11,57	2 209,87	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACO		191,000			
7	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	191,000	258,75	49 421,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		GIS 02/2024					
	VV	ACO	191		191,000			
8	M	58942436	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	3,715	1 371,00	5 093,27	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: přepočet m2/t					
	VV		NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OBRUSNÉ VRSTVY -					
	VV	AB	ODHAD PROJEKTANTA					
	VV		ACO*0,15		28,650			
	VV		AB*0,12866*15%		3,715			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					19 215,15	
9	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	45,000	197,09	8 869,05	CS ÚRS 2024 01
10	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	45,000	148,85	6 698,25	CS ÚRS 2024 01
11	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	30,000	39,20	1 176,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		30,000			
12	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	30,000	33,36	1 000,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		30,000			
13	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	15,000	98,07	1 471,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		15		15,000			
D	997	Přesun sutě					17 075,87	
14	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	73,730	38,45	2 834,92	CS ÚRS 2024 01
15	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	737,300	11,06	8 154,54	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: dalších 10km					
	VV		73,73*10 'Přepočtené koeficientem množství		737,300			
16	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	73,730	82,55	6 066,41	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		998	Přesun hmot				713,69	
17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	14,311	49,87	713,69	CS ÚRS 2024 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				22 104,20	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				11 183,70	
18	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	20,000	372,79	7 455,80	CS ÚRS 2024 01
19	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	10,000	372,79	3 727,90	CS ÚRS 2024 01
D		VRN3	Zařízení staveniště				10 920,50	
20	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2 730,125	4,00	10 920,50	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: 4% z celkové ceny					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt:
1 - KOMUNIKACE
Soupis:
05 - ul. Dvořáka - oprava plochy vjezdu k 7.ZŠ
Úroveň 3:
002 - Ostatní práce - Dvořáka mimo RS

KSO:
Místo: MOST

Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Uchazeč:
HERKUL a.s.

Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:
ING.VLADIMÍR PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ:
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ: CZ25004638

IČ:
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		27 394,13	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	27 394,13	21,00%	5 752,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 33 146,90	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 1 - KOMUNIKACE
Soupis: 05 - ul. Dvořáka - oprava plochy vjezdu k 7.ZŠ
Úroveň 3: 002 - Ostatní práce - Dvořáka mimo RS

Místo: MOST
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING. VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	27 394,13
HSV - Práce a dodávky HSV	27 394,13
1 - Zemní práce	20 359,63
8 - Trubní vedení	5 707,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 327,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2. etapa – soutěž abs
Objekt: 1 - KOMUNIKACE
Soupis: 05 - ul. Dvořáka - oprava plochy vjezdu k 7.ZŠ
Úroveň 3: 002 - Ostatní práce - Dvořáka mimo RS

Místo: MOST Datum: 24. 6. 2024
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč: HERKUL a.s. Zpracovatel: ING. VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							27 394,13	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				27 394,13	
D		1	Zemní práce				20 359,63	
1	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	25,000	284,70	7 117,50	CS ÚRS 2024 01
	vv		50*0,5		25,000			
2	K	162751133	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	25,000	158,60	3 965,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	43,750	204,10	8 929,38	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: převod m3t					
	vv		25*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		43,750			
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	25,000	13,91	347,75	CS ÚRS 2024 01
D		8	Trubní vedení				5 707,00	
5	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	5 707,00	5 707,00	CS ÚRS 2024 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 327,50	
6	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	250,000	5,31	1 327,50	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt:
2 - CHODNÍKY
Soupis:
01 - ul. B.Vrbenského, u bl.725 RS

KSO:
Místo: MOST

Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Uchazeč:
HERKUL a.s.

Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:
ING.VLADIMÍR PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		191 125,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	191 125,00	21,00%	40 136,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	231 261,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 01 - ul. B.Vrbenského, u bl.725 RS

Místo: MOST
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING. VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	191 125,00
HSV - Práce a dodávky HSV	172 590,34
1 - Zemní práce	15 147,75
5 - Komunikace pozemní	142 228,58
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	5 972,05
997 - Přesun sutě	8 779,88
998 - Přesun hmot	482,10
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 534,66
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 183,70
VRN3 - Zařízení staveniště	7 350,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 01 - ul. B.Vrbenského, u bl.725 RS

Místo:	MOST	Datum:	24. 6. 2024
Zadavatel:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.	Projektant:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč:	HERKUL a.s.	Zpracovatel:	ING.VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							191 125,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				172 590,34	
D	1		Zemní práce				15 147,75	
1	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	475,000	31,89	15 147,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACO08		475,000			
D	5		Komunikace pozemní				142 228,56	
2	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	475,000	11,57	5 495,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACO08		475,000			
3	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	475,000	259,60	123 310,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	ACO08	475		475,000			
4	M	58942431	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	9,238	1 453,00	13 422,81	CS ÚRS 2024 01
	VV		NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OHRUSNÉ VRSTVY -					
	VV	AB08	ODHAD PROJEKTANTA					
	VV		ACO08*0,15		71,250			
	VV		AB08*0,12966*15%		9,238			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 972,05	
5	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	35,000	39,20	1 372,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		35,000			
6	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	35,000	33,36	1 167,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		35,000			
7	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	35,000	98,07	3 432,45	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		35,000			
D	997		Přesun sutě				8 779,88	
8	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	54,625	34,13	1 864,35	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: v % hmotností suti					
9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	546,250	8,66	4 730,53	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: dalších 10km					
	VV		54,625*10 *Přepočtené koeficientem množství		546,250			
10	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	54,625	40,00	2 185,00	CS ÚRS 2024 01
D	998		Přesun hmot				462,10	
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	9,266	49,87	462,10	CS ÚRS 2024 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				18 534,66	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				11 183,70	
12	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	20,000	372,79	7 455,80	CS ÚRS 2024 01
13	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	10,000	372,79	3 727,90	CS ÚRS 2024 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				7 350,96	
14	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1 837,740	4,00	7 350,96	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: 4% z celkové ceny					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs

Objekt:

2 - CHODNÍKY

Soupis:

01 - ul. B.Vrbenského, u bl.725 RS

Úroveň 3:

001 - pomocné práce Vrbenského mimo RS

KSO:

Místo: MOST

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Uchazeč:

HERKUL a.s.

Projektant:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:

ING.VLADIMÍR PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2024

IČ:

64052265

DIČ:

CZ64052265

IČ:

25004638

DIČ:

CZ25004638

IČ:

64052265

DIČ:

CZ64052265

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

185 507,98

DPH základní
snížená

Základ daně
185 507,98
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
38 956,68
0,00

Cena s DPH

v CZK

224 464,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 01 - ul. B.Vrbenského, u bl.725 RS
Úroveň 3: 001 - pomocné práce Vrbenského mimo RS
Místo: MOST
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING. VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	185 507,98
HSV - Práce a dodávky HSV	185 507,98
1 - Zemní práce	53 117,29
8 - Trubní vedení	36 751,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	83 029,25
997 - Přesun sutě	7 489,94
998 - Přesun hmot	5 120,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2 etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 01 - ul. B Vrbenského, u bl.725 RS
Úroveň 3: 001 - pomocné práce Vrbenského mimo RS

Místo:	MOST	Datum:	24. 6. 2024
Zadavatel:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.	Projektant:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč:	HERKUL a.s.	Zpracovatel:	ING.VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							185 507,98	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					185 507,98	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

D	1	Zemní práce					53 117,29	
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------	--

1	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	245,000	33,22	8 138,90	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------------	---	---------	-------	----------	----------------

	VV		OB08		245,000			
--	----	--	------	--	---------	--	--	--

2	K	113204111-1	Vytrhání obrub záhonových - objemový příplatek	m	245,000	33,25	8 146,25	
---	---	-------------	--	---	---------	-------	----------	--

	VV		OB08		245,000			
--	----	--	------	--	---------	--	--	--

3	K	180404111	Založení hřišového trávníku výsevem na vrstvě omice	m2	245,000	68,25	16 721,25	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

	VV		OB08		245,000			
--	----	--	------	--	---------	--	--	--

4	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	6,125	65,65	402,11	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------------	----	-------	-------	--------	----------------

	P		Poznámka k položce: 1,25kg/50m2					
--	---	--	------------------------------------	--	--	--	--	--

	VV		OB08		245,000			
--	----	--	------	--	---------	--	--	--

	VV		245*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		6,125			
--	----	--	---	--	-------	--	--	--

5	K	181351103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2	m2	245,000	38,48	9 427,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

	VV		OB08		245,000			
--	----	--	------	--	---------	--	--	--

6	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	58,800	174,85	10 281,18	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	-------------------------------------	---	--------	--------	-----------	----------------

	P		Poznámka k položce: převod m3t					
--	---	--	-----------------------------------	--	--	--	--	--

	VV		OB08*0,15		36,750			
--	----	--	-----------	--	--------	--	--	--

	VV		36,75*1,6 *Přepočtené koeficientem množství		58,800			
--	----	--	---	--	--------	--	--	--

D	8	Trubní vedení					36 751,00	
---	---	---------------	--	--	--	--	-----------	--

7	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního	kus	4,000	5 707,00	22 828,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

			pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm					
--	--	--	---	--	--	--	--	--

8	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s	kus	2,000	4 231,50	8 463,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

			použitím betonových vyrovnávacích prvků					
--	--	--	---	--	--	--	--	--

9	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500,	kus	2,000	2 730,00	5 460,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

			zatížení 40 tun					
--	--	--	-----------------	--	--	--	--	--

D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					83 029,25	
---	---	------------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

10	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového	m	245,000	189,15	46 341,75	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

	VV		OB08		245,000			
--	----	--	------	--	---------	--	--	--

11	M	59217008	obrubník parkový betonový 1000x80x200mm	m	245,000	99,45	24 365,25	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

	VV		OB08		245,000			
--	----	--	------	--	---------	--	--	--

12	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do	m	245,000	40,00	9 800,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

	VV		OB08		245,000			
--	----	--	------	--	---------	--	--	--

13	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu	m2	475,000	5,31	2 522,25	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	---------	------	----------	----------------

			betonového nebo živичného					
--	--	--	---------------------------	--	--	--	--	--

D	997	Přesun sutě					7 489,94	
---	-----	-------------	--	--	--	--	----------	--

14	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	32,340	38,45	1 243,47	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

15	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z	t	323,400	11,06	3 576,80	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

			kusových materiálů					
--	--	--	--------------------	--	--	--	--	--

	P		Poznámka k položce: dalších 10km					
--	---	--	-------------------------------------	--	--	--	--	--

	VV		32,34*10 *Přepočtené koeficientem množství		323,400			
--	----	--	--	--	---------	--	--	--

16	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační	t	32,340	82,55	2 669,67	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

			skládky (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17					
--	--	--	---	--	--	--	--	--

			01 01					
--	--	--	-------	--	--	--	--	--

D	998	Přesun hmot					5 120,50	
---	-----	-------------	--	--	--	--	----------	--

17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z	t	102,677	49,87	5 120,50	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

			kamene, monolitickým betonovým nebo živичným					
--	--	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt:
2 - CHODNÍKY
Soupis:
02 - ul. Fr. Malíka RS

KSO:
Místo: MOST

Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Uchazeč:
HERKUL a.s.

Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:
ING.VLADIMÍR PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ:
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ: CZ25004638

IČ:
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		87 573,99	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	87 573,99	21,00%	18 390,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		105 964,53	
		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 02 - ul. Fr. Malíka RS

Místo: MOST
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING.VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	87 573,99
HSV - Práce a dodávky HSV	73 022,06
1 - Zemní práce	6 309,16
5 - Komunikace pozemní	57 490,14
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	5 308,25
997 - Přesun sutě	3 680,72
998 - Přesun hmot	233,79
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 551,93
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 183,70
VRN3 - Zařízení staveniště	3 368,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 02 - ul. Fr. Malíka RS

Místo:	MOST	Datum:	24. 6 2024
Zadavatel:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.	Projektant:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč:	HERKUL a.s.	Zpracovatel:	ING.VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								87 573,99
D	HSV		Práce a dodávky HSV				73 022,06	
D	1		Zemní práce				6 309,16	
1	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	192,000	31,89	6 122,88	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACO08		192,000			
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,000	46,57	186,28	
D	5		Komunikace pozemní				57 490,14	
3	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	192,000	11,57	2 221,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACO08		192,000			
4	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	192,000	259,60	49 843,20	CS ÚRS 2024 01
	VV	ACO08	192		192,000			
5	M	58942431	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	3,734	1 453,00	5 425,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		NEROVNOSTI PŘI POKLADCE OBRUSNÉ VRSTVY -					
	VV	AB08	ODHAD PROJEKTANTA		28,800			
	VV		ACO08*0,15		3,734			
			AB08*0,12966*15%					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 308,25	
6	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	4,000	197,09	788,36	CS ÚRS 2024 01
7	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	4,000	148,85	595,40	CS ÚRS 2024 01
8	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	23,000	39,20	901,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		23,000			
9	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	23,000	33,36	767,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		23,000			
10	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	23,000	98,07	2 255,61	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		23,000			
D	997		Přesun sutě				3 680,72	
11	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	22,900	34,13	781,58	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: v % hmotností sutí					
12	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	229,000	8,66	1 983,14	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: dalších 10km					
	VV		22,9*10 *Přepočtené koeficientem množství		229,000			
13	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	22,900	40,00	916,00	CS ÚRS 2024 01
D	998		Přesun hmot				233,79	
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	4,688	49,87	233,79	CS ÚRS 2024 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 551,93	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				11 183,70	
15	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	20,000	372,79	7 455,80	CS ÚRS 2024 01
16	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	10,000	372,79	3 727,90	CS ÚRS 2024 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				3 368,23	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	030001000	Zařízení staveniště	%	842,058	4,00	3 368,23	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce: 4% z celkové ceny</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt:
2 - CHODNÍKY
Soupis:
02 - ul. Fr. Malíka RS
Úroveň 3:
001 - pomocné práce Malíka mimo RS

KSO:
Místo: MOST

Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Uchazeč:
HERKUL a.s.

Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:
ING.VLADIMÍR PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		63 434,61	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	63 434,61	21,00%	13 321,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	76 755,88

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 02 - ul. Fr. Malíka RS
Úroveň 3: 001 - pomocné práce Malíka mimo RS

Místo: MOST
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING.VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	63 434,61
HSV - Práce a dodávky HSV	63 434,61
1 - Zemní práce	13 875,54
8 - Trubní vedení	22 828,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	22 357,90
997 - Přesun sutě	2 955,22
998 - Přesun hmot	1 417,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 02 - ul. Fr. Malíka RS
Úroveň 3: 001 - pomocné práce Malíka mimo RS

Místo: MOSTDatum: 24. 6. 2024

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Uchazeč: HERKUL a.s.Zpracovatel: ING.VLADIMÍR
PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem63 434,61

D	HSV	Práce a dodávky HSV					63 434,61	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	1	Zemní práce					13 875,54	
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------	--

1	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	64,000	33,22	2 126,08	CS ÚRS 2024 01
	W		OB08		64,000			
2	K	113204111-1	Vytrhání obrub záhonových - objemový příplatek	m	64,000	33,25	2 128,00	
	W		OB08		64,000			
3	K	180404111	Založení hňšťového trávníku výsevem na vrstvě omice	m2	64,000	68,25	4 368,00	CS ÚRS 2024 01
	W		OB08		64,000			
4	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,600	65,65	105,04	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: 1,25kg/50m2					
	W		OB08		64,000			
	W		64*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		1,600			
5	K	181351103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2	m2	64,000	38,48	2 462,72	CS ÚRS 2024 01
	W		v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně		64,000			
	W		OB08					
6	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	15,360	174,85	2 685,70	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: převod m3t					
	W		OB08*0,15		9,600			
	W		9,6*1,6 *Přepočtené koeficientem množství		15,360			

D	8	Trubní vedení					22 828,00	
---	---	---------------	--	--	--	--	-----------	--

7	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního	kus	4,000	5 707,00	22 828,00	CS ÚRS 2024 01
			pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm					

D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					22 357,90	
---	---	------------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

8	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového	m	64,000	189,15	12 105,60	CS ÚRS 2024 01
	W		stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	W		OB08		64,000			
9	M	59217008	obrubník parkový betonový 1000x80x200mm	m	64,000	99,45	6 364,80	CS ÚRS 2024 01
	W		OB08		64,000			
10	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do	m	64,000	40,00	2 560,00	CS ÚRS 2024 01
	W		200 mm					
	W		OB08		64,000			
11	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu	m2	250,000	5,31	1 327,50	CS ÚRS 2024 01
			betonového nebo živičného					

D	997	Přesun sutě					2 955,22	
---	-----	-------------	--	--	--	--	----------	--

12	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	12,760	38,45	490,62	CS ÚRS 2024 01
13	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z	t	127,600	11,06	1 411,26	CS ÚRS 2024 01
			kusových materiálů					
	P		Poznámka k položce: dalších 10km					
	W		12,76*10 *Přepočtené koeficientem množství		127,600			
14	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační	t	12,760	82,55	1 053,34	CS ÚRS 2024 01
			skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17					
			01 01					

D	998	Přesun hmot					1 417,95	
---	-----	-------------	--	--	--	--	----------	--

15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z	t	28,433	49,87	1 417,95	CS ÚRS 2024 01
			kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt:
2 - CHODNÍKY
Soupis:
03 - ul. Komenského, u bl.649 RS

KSO:
Místo: MOST
Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč:
HERKUL a.s.
Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MÖSTU A.S.
Zpracovatel:
ING.VLADIMÍR PLHÁK
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024
IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265
IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638
IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		80 198,97	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	80 198,97	21,00%	16 841,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	97 040,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 03 - ul. Komenského, u bl.649 RS

Místo: MOST
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING. VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	80 198,97
HSV - Práce a dodávky HSV	65 930,69
1 - Zemní práce	5 428,39
5 - Komunikace pozemní	52 430,67
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 489,98
997 - Přesun sutě	3 188,08
998 - Přesun hmot	393,57
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 268,28
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 183,70
VRN3 - Zařízení staveniště	3 084,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 03 - ul. Komenského, u bl.649 RS

Místo: MOST Datum: 24. 6. 2024
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč: HERKUL a.s. Zpracovatel: ING.VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							80 198,97	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				65 930,69	
D	1		Zemní práce				5 428,39	
1	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	160,000	31,89	5 102,40	CS ÚRS 2024 01
	WV		ACO08		160,000			
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	7,000	46,57	325,99	
	WV		OB15		7,000			
D	5		Komunikace pozemní				52 430,67	
3	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	160,000	11,57	1 851,20	CS ÚRS 2024 01
	WV		ACO08		160,000			
4	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	160,000	259,60	41 536,00	CS ÚRS 2024 01
	WV	ACO08	160		160,000			
5	M	58942431	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	6,224	1 453,00	9 043,47	CS ÚRS 2024 01
	WV		NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OBRUSNÉ VRSTVY -					
	WV	AB08	ODHAD PROJEKTANTA		48,000			
	WV		ACO08*0,3		6,224			
	WV		AB08*0,12966*30%					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 489,98	
6	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,000	197,09	1 379,63	CS ÚRS 2024 01
	WV		OB15		7,000			
7	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	7,140	148,85	1 062,79	CS ÚRS 2024 01
	WV		OB15		7,000			
	WV		7*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		7,140			
8	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	12,000	39,20	470,40	CS ÚRS 2024 01
	WV		DIL		12,000			
9	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	12,000	33,36	400,32	CS ÚRS 2024 01
	WV		DIL		12,000			
10	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	12,000	98,07	1 176,84	CS ÚRS 2024 01
	WV		DIL		12,000			
D	997		Přesun sutě				3 188,08	
11	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	19,835	34,13	676,97	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: v % hmotnosti suti					
12	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	198,350	8,66	1 717,71	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: dalších 10km					
	WV		19,835*10 *Přepočtené koeficientem množství		198,350			
13	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	19,835	40,00	793,40	CS ÚRS 2024 01
D	998		Přesun hmot				393,57	
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	7,892	49,87	393,57	CS ÚRS 2024 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 268,28	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				11 183,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	20,000	372,79	7 455,80	CS ÚRS 2024 01
16	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	10,000	372,79	3 727,90	CS ÚRS 2024 01
	D	VRN3	Zařízení staveniště				3 084,58	
17	K	030001000	Zařízení staveniště	%	771,144	4,00	3 084,58	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce: 4% z celkové ceny</i>					

Stavba:

Objekt:

2 - CHODNÍKY

Soupis:

03 - ul. Komenského, u bl.649 RS

Úroveň 3:

001 - pomocné práce Komenského mimo RS

KSO:

Misto: MOST

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

1Č:

64052265

DĽČ:

CZ64052265

Uchazeč:

HERKUL a.s.

1Č:

25004638

DÍČ:

CZ25004638

Projektant:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

1Č:

64052265

DIČ:

CZ64052265

Zpracovatel:

ING. VLADIMÍR PLHÁK

1Č:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			45 498,11
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 498,11	21,00%	9 554,60
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	55 052,71

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 03 - ul. Komenského, u bl.649 RS

Úroveň 3:
001 - pomocné práce Komenského mimo RS

Místo: MOST
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING. VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	45 498,11
HSV - Práce a dodávky HSV	45 498,11
1 - Zemní práce	11 924,29
8 - Trubní vedení	11 414,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	18 922,60
997 - Přesun sutě	2 065,87
998 - Přesun hmot	1 171,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 03 - ul. Komenského, u bl.649 RS
Úroveň 3: 001 - pomocné práce Komenského mimo RS

Místo: MOSTDatum: 24. 6. 2024

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Uchazeč: HERKUL a.s.Zpracovatel: ING.VLADIMÍR
PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem45 498,11

D HSVPráce a dodávky HSV45 498,11

D 1Zemní práce11 924,29

1	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	55,000	33,22	1 827,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		OB08		55,000			
2	K	113204111-1	Vytrhání obrub záhonových - objemový příplatek	m	55,000	33,25	1 828,75	
	VV		OB08		55,000			
3	K	180404111	Založení hřišového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	55,000	68,25	3 753,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		OB08		55,000			
4	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,375	65,65	90,27	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: 1,25kg/50m2					
	VV		OB08		55,000			
	VV		55*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		1,375			
5	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2	m2	55,000	38,48	2 116,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně		55,000			
	VV		OB08		55,000			
6	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	13,200	174,85	2 308,02	
	P		Poznámka k položce: převod m3t					
	VV		OB08*0,15		8,250			
	VV		8,25*1,6 *Přepočtené koeficientem množství		13,200			

D 8Trubní vedení11 414,00

7	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního	kus	2,000	5 707,00	11 414,00	CS ÚRS 2024 01
			pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm					

D 9Ostatní konstrukce a práce-bourání18 922,60

8	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového	m	55,000	189,15	10 403,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého		55,000			
	VV		OB08		55,000			
9	M	59217008	obrubník parkový betonový 1000x80x200mm	m	55,000	99,45	5 469,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		OB08		55,000			
10	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do	m	55,000	40,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		200 mm		55,000			
	VV		OB08		55,000			
11	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu	m2	160,000	5,31	849,60	CS ÚRS 2024 01
			betonového nebo živičného					

D 997Přesun sutě2 065,87

12	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	8,920	38,45	342,97	CS ÚRS 2024 01
13	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z	t	89,200	11,06	986,55	CS ÚRS 2024 01
			kusových materiálů					
	P		Poznámka k položce: dalších 10km					
	VV		8,92*10 *Přepočtené koeficientem množství		89,200			
14	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační	t	8,920	82,55	736,35	CS ÚRS 2024 01
			skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17					
			01 01					

D 998Přesun hmot1 171,35

15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z	t	23,488	49,87	1 171,35	CS ÚRS 2024 01
			kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs

Objekt:

2 - CHODNÍKY

Soupis:

04 - ul. J. Hory, u č.p.354 RS

KSO:

Místo: MOST

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Uchazeč:

HERKUL a.s.

Projektant:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:

ING.VLADIMÍR PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2024

IČ:

64052265

DIČ:

CZ64052265

IČ:

25004638

DIČ:

CZ25004638

IČ:

64052265

DIČ:

CZ64052265

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

95 641,50

DPH základní
snížená

Základ daně
95 641,50
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
20 084,72
0,00

Cena s DPH

v CZK

115 726,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 04 - ul. J. Hory, u č.p.354 RS

Místo: MOST
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING.VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	95 641,50
HSV - Práce a dodávky HSV	80 779,28
1 - Zemní práce	6 154,77
5 - Komunikace	66 757,64
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 924,49
997 - Přesun sutě	3 567,41
998 - Přesun hmot	374,97
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 862,22
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 183,70
VRN3 - Zařízení staveniště	3 678,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 04 - ul. J. Hory, u č.p.354 RS

Místo:	MOST	Datum:	24. 6. 2024
Zadavatel:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.	Projektant:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč:	HERKUL a.s.	Zpracovatel:	ING.VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							95 641,50	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				80 779,28	
D	1		Zemní práce				6 154,77	
1	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	193,000	31,89	6 154,77	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACO08		193,000			
D	5		Komunikace				66 757,64	
2	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	206,000	11,57	2 383,42	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACO08+13		206,000			
3	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	193,000	259,60	50 102,80	CS ÚRS 2024 01
	VV	ACO08	193		193,000			
4	M	58942431	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	7,507	1 453,00	10 907,67	CS ÚRS 2024 01
	VV		NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OHRUSNE VRSTVY -					
	VV	AB08	ODHAD PROJEKTANTA		57,900			
	VV		ACO08*0,3		7,507			
	VV		AB08*0.12966*30%					
5	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	13,000	258,75	3 363,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		13		13,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 924,49	
6	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závlvku v živичném krytu	m	23,000	39,20	901,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		23,000			
7	K	919122112	Těsnění spár závlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	23,000	33,36	767,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		23,000			
8	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	23,000	98,07	2 255,61	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		23,000			
D	997		Přesun sutě				3 567,41	
9	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	22,195	34,13	757,52	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: v % hmotnosti suti					
10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	221,950	8,66	1 922,09	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: dalších 10km					
	VV		22,195*10 'Přepočtené koeficientem množství		221,950			
11	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	22,195	40,00	887,80	CS ÚRS 2024 01
D	998		Přesun hmot				374,97	
12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	7,519	49,87	374,97	CS ÚRS 2024 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 862,22	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				11 183,70	
13	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	20,000	372,79	7 455,80	CS ÚRS 2024 01
14	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	10,000	372,79	3 727,90	CS ÚRS 2024 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				3 678,52	
15	K	030001000	Zařízení staveniště	%	919,630	4,00	3 678,52	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: 4% z celkové ceny					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt:
2 - CHODNÍKY
Soupis:
04 - ul. J. Hory, u č.p.354 RS
Úroveň 3:
001 - ostatní pomocné práce mimo RS

KSO:
Místo: MOST

Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Uchazeč:
HERKUL a.s.

Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:
ING.VLADIMÍR PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ:
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ: CZ25004638

IČ:
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		132 347,77	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	132 347,77	21,00%	27 793,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	160 140,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 04 - ul. J. Hory, u č.p.354 RS
Úroveň 3: 001 - ostatní pomocné práce mimo RS

Místo: MOST
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING. VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	132 347,77
HSV - Práce a dodávky HSV	132 347,77
1 - Zemní práce	47 913,96
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	74 933,20
997 - Přesun sutě	5 021,09
998 - Přesun hmot	4 479,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 04 - ul. J. Hory, u č.p.354 RS
Úroveň 3: 001 - ostatní pomocné práce mimo RS

Místo:	MOST	Datum:	24. 6. 2024
Zadavatel:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.	Projektant:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč:	HERKUL a.s.	Zpracovatel:	ING.VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 132 347,77

D HSV Práce a dodávky HSV 132 347,77

D 1 Zemní práce 47 913,96

1	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	221,000	33,22	7 341,62	CS ÚRS 2024 01
	VV		OB08		221,000			
2	K	113204111-1	Vytrhání obrub záhonových - objemový příplatek	m	221,000	33,25	7 348,25	
	VV		OB08		221,000			
3	K	180404111	Založení hřišového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	221,000	68,25	15 083,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		OB08		221,000			
4	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	5,525	65,65	362,72	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: 1,25kg/50m2					
	VV		OB08		221,000			
	VV		221*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		5,525			
5	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2	m2	221,000	38,48	8 504,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně		221,000			
6	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	53,040	174,85	9 274,04	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: převod m3t					
	VV		OB08*0,15		33,150			
	VV		33,15*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		53,040			

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 74 933,20

7	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového	m	225,000	189,15	42 558,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		OB08+OB15		225,000			
8	M	59217008	obrubník parkový betonový 1000x80x200mm	m	221,000	99,45	21 978,45	CS ÚRS 2024 01
	VV		OB08		221,000			
9	M	59217032	obrubník silniční betonový 1000x150x150mm	m	4,000	123,50	494,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		OB15		4,000			
10	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do	m	221,000	40,00	8 840,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		200 mm		221,000			
11	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu	m2	200,000	5,31	1 062,00	CS ÚRS 2024 01
			betonového nebo živичného					

D 997 Přesun sutě 5 021,09

12	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	21,680	38,45	833,60	CS ÚRS 2024 01
13	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z	t	216,800	11,06	2 397,81	CS ÚRS 2024 01
			kusových materiálů					
	P		Poznámka k položce: dalších 10km					
	VV		21,68*10 'Přepočtené koeficientem množství		216,800			
14	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační	t	21,680	82,55	1 789,68	CS ÚRS 2024 01
			skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17					
			01 01					

D 998 Přesun hmot 4 479,52

15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z	t	89,824	49,87	4 479,52	CS ÚRS 2024 01
			kamene, monolitickým betonovým nebo živичným					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt:
2 - CHODNÍKY
Soupis:
05 - ul. J. Suka RS

KSO:
Místo: MOST

Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Uchazeč:
HERKUL a.s.

Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:
ING.VLADIMÍR PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ:
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ: CZ25004638

IČ:
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		117 123,26	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	117 123,26	21,00%	24 595,88
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	141 719,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 05 - ul. J. Suka RS

Místo: MOST
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING.VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	117 123,26
HSV - Práce a dodávky HSV	108 890,62
1 - Zemní práce	4 044,30
5 - Komunikace pozemní	101 167,29
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	511,89
997 - Přesun sutě	628,46
998 - Přesun hmot	2 538,68
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 232,64
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 727,90
VRN3 - Zařízení staveniště	4 504,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 05 - ul. J. Suka RS

Místo:	MOST	Datum:	24. 6. 2024
Zadavatel:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.	Projektant:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč:	HERKUL a.s.	Zpracovatel:	ING.VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							117 123,26	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					108 890,62	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

D	1	Zemní práce					4 044,30	
---	---	-------------	--	--	--	--	----------	--

1	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	34,000	118,95	4 044,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACO08*0,1*10%		34,000			

D	5	Komunikace pozemní					101 167,29	
---	---	--------------------	--	--	--	--	------------	--

2	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	340,000	9,69	3 294,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACO08		340,000			

3	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	340,000	259,60	88 264,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACO08		340,000			

4	M	58942431	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	6,613	1 453,00	9 608,69	CS ÚRS 2024 01
	VV		NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OHRUSNÉ VRSTVY - ODHAD PROJEKTANTA					
	VV	AB08	ACO08*0,15		51,000			
	VV		AB08*0,12966*15%		6,613			

D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					511,89	
---	---	------------------------------------	--	--	--	--	--------	--

5	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závlivku v živичném krytu	m	3,000	39,20	117,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		3,000			

6	K	919122112	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	3,000	33,36	100,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		3,000			

7	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	3,000	98,07	294,21	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		3,000			

D	997	Přesun sutě					628,46	
---	-----	-------------	--	--	--	--	--------	--

8	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,910	34,13	133,45	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: v % hmotnosti sutí					

9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	39,100	8,66	338,61	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: dalších 10km					
	VV		3,91*10 *Přepočtené koeficientem množství		39,100			

10	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,910	40,00	156,40	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

D	998	Přesun hmot					2 538,68	
---	-----	-------------	--	--	--	--	----------	--

11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	50,906	49,87	2 538,68	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					8 232,64	
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	----------	--

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					3 727,90	
---	------	--	--	--	--	--	----------	--

12	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	5,000	372,79	1 863,95	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

13	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	5,000	372,79	1 863,95	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

D	VRN3	Zařízení staveniště					4 504,74	
---	------	---------------------	--	--	--	--	----------	--

14	K	030001000.1	Zařízení staveniště	%	1 126,185	4,00	4 504,74	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: 4% z celkové ceny					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt:
2 - CHODNÍKY
Soupis:
05 - ul. J. Suka RS
Úroveň 3:
001 - pomocné práce Suka mimo RS

KSO:
Místo: MOST
Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč:
HERKUL a.s.
Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zpracovatel:
ING.VLADIMÍR PLHÁK
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024
IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265
IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638
IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 805,40	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 805,40	21,00%	379,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 2 184,53	

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis		Datum a podpis:	
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 05 - ul. J. Suka RS
Úroveň 3: 001 - pomocné práce Suka mimo RS

Místo: MOST
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING. VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 805,40
HSV - Práce a dodávky HSV	1 805,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 805,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 05 - ul. J. Suka RS
Úroveň 3: 001 - pomocné práce Suka mimo RS

Místo:	MOST	Datum:	24. 6. 2024
Zadavatel:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.	Projektant:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč:	HERKUL a.s.	Zpracovatel:	ING.VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 805,40	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 805,40	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 805,40	
1	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	340,000	5,31	1 805,40	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt:
2 - CHODNÍKY
Soupis:
06 - 15. ZŠ propojení, u bl. 610 RS

KSO:
Místo: MOST

Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Uchazeč:
HERKUL a.s.

Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:
ING.VLADIMÍR PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		165 207,37	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	165 207,37	21,00%	34 693,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	199 900,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 06 - 15. ZŠ propojení, u bl. 610 RS

Místo: MOST
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING.VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	165 207,37
HSV - Práce a dodávky HSV	147 669,54
1 - Zemní práce	13 585,14
5 - Komunikace pozemní	123 544,79
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 388,82
997 - Přesun sutě	7 874,16
998 - Přesun hmot	276,63
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 537,83
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 183,70
VRN3 - Zařízení staveniště	6 354,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 06 - 15. ZŠ propojení, u bl. 610 RS

Misto:	MOST	Datum:	24. 6. 2024
Zadavatel:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.	Projektant:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč:	HERKUL a s.	Zpracovatel:	ING.VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							165 207,37	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				147 669,54	
D	1		Zemní práce				13 585,14	
1	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	426,000	31,89	13 585,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACO08		426,000			
D	5		Komunikace pozemní				123 544,79	
2	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	426,000	11,57	4 928,82	CS ÚRS 2024 01
	VV		ACO08		426,000			
3	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	426,000	259,60	110 589,60	CS ÚRS 2024 01
	VV	ACO08	426		426,000			
4	M	58942431	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	5,524	1 453,00	8 026,37	CS ÚRS 2024 01
	VV		NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OBRUSNÉ VRSTVY -					
	VV	AB08	ODHAD PROJEKTANTA		42,600			
	VV		ACO08*0,1		5,524			
	VV		AB08*0,12966*10%					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 388,82	
5	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	14,000	39,20	548,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		14,000			
6	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	14,000	33,36	467,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		14,000			
14	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	14,000	98,07	1 372,98	CS ÚRS 2024 01
	VV		DIL		14,000			
D	997		Přesun sutě				7 874,16	
7	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	48,990	34,13	1 672,03	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: v % hmotnosti suti					
8	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	489,900	8,66	4 242,53	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: dalších 10km					
	VV		48,99*10 *Přepočtené koeficientem množství		489,900			
9	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	48,990	40,00	1 959,60	CS ÚRS 2024 01
D	998		Přesun hmot				276,63	
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	5,547	49,87	276,63	CS ÚRS 2024 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				17 537,83	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				11 183,70	
11	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	20,000	372,79	7 455,80	CS ÚRS 2024 01
12	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	10,000	372,79	3 727,90	CS ÚRS 2024 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				6 354,13	
13	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1 588,532	4,00	6 354,13	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: 4% z celkové ceny					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
opravy komunikaci 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt:
2 - CHODNÍKY
Soupis:
06 - 15 ZŠ propojení, u bl. 610 RS
Úroveň 3:
001 - pomocné práce 15. ZŠ mimo RS

KSO:
Místo: MOST

Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Uchazeč:
HERKUL a.s.

Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:
ING.VLADIMÍR PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		40 239,50	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	40 239,50	21,00%	8 450,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 48 689,80	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 08 - 15. ZŠ propojení, u bl. 610 RS
Úroveň 3: 001 - pomocné práce 15. ZŠ mimo RS

Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Uchazeč: HERKUL a.s.

Datum: 24. 6. 2024

Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Zpracovatel: ING. VLADIMÍR
PLHÁK

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	40 239,50
HSV - Práce a dodávky HSV	40 239,50
1 - Zemní práce	10 578,38
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	23 949,66
997 - Přesun sutě	4 855,49
998 - Přesun hmot	855,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024-2.etapa – soutěž abs
Objekt: 2 - CHODNÍKY
Soupis: 06 - 15. ZŠ propojení, u bl. 610 RS
Úroveň 3: 001 - pomocné práce 15. ZŠ mimo RS

Místo: MOST Datum: 24. 6. 2024
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Uchazeč: HERKUL a.s. Zpracovatel: ING.VLADIMÍR PLHÁK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 40 239,50

D HSV Práce a dodávky HSV 40 239,50

D 1 Zemní práce 10 578,38

1	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	13,000	161,85	2 104,05 CS ÚRS 2024 01
2	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	13,000	56,49	734,37 CS ÚRS 2024 01
3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	67,000	33,22	2 225,74 CS ÚRS 2024 01
4	K	113204111-1	Vytrhání obrub záhonových - objemový příplatek	m	67,000	33,25	2 227,75
5	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	20,000	68,25	1 365,00 CS ÚRS 2024 01
	WV		20		20,000		
6	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,500	65,65	32,83 CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: 1,25kg/50m2				
	WV		přepočet				
	WV		20		20,000		
	WV		20*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		0,500		
7	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	20,000	38,48	769,60 CS ÚRS 2024 01
	WV		20		20,000		
8	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	6,400	174,85	1 119,04 CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: převod m3t				
	WV		převod				
	WV		20*0,2		4,000		
	WV		4*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		6,400		

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 23 949,66

9	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	66,000	189,15	12 483,90 CS ÚRS 2024 01
	WV		OB08		66,000		
10	M	59217008	obrubník parkový betonový 1000x80x200mm	m	66,000	99,45	6 563,70 CS ÚRS 2024 01
	WV		OB08		66,000		
11	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	66,000	40,00	2 640,00 CS ÚRS 2024 01
	WV		OB08		66,000		
12	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	426,000	5,31	2 262,06 CS ÚRS 2024 01

D 997 Přesun sutě 4 855,49

13	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	20,965	38,45	806,10 CS ÚRS 2024 01
14	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	209,650	11,06	2 318,73 CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: dalších 10km				
	WV		20,965*10 'Přepočtené koeficientem množství		209,650		
15	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	20,965	82,55	1 730,66 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 855,97

16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	17,164	49,87	855,97 CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	-----------------------

SEZNAM FIGUR

Kód: 24-04-26-2
Stavba: opravy komunikací 2024–2.etapa – soutěž abs

Datum: 24. 6. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
1/ 01/ 001	Vozovka Okružní RS		
AB	VÝMĚRA NEROVNOSTI	m2	499,300
	NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OBRUSNÉ VRSTVY - ODHAD PROJEKTANTA		0,000
AB	ACO*0,1		499,300
Použití figury:			
58942436	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	64,739
ACO	ACO11	m2	4 993,000
	GIS 02/2024		0,000
ACO	4993		4 993,000
Použití figury:			
577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4 993,000
113154363	Frézování živického krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	4 993,000
573211112	Postřik živický spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	4 993,000
577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	499,300
58942436	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	64,739
ACP	VÝMĚRA PRO VYSPRÁVKY	m2	499,300
ACP	ACO*0,1"10%		499,300
Použití figury:			
577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	499,300
113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	499,300
113107183	Odstranění podkladu živického tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	499,300
564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	499,300
565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	499,300
DIL	SPÁRY	m	500,000
	500		500,000
Použití figury:			
919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živickém krytu	m	500,000
919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	500,000
ŘEZ	ŘEZÁNÍ	m	50,000
	50		50,000
Použití figury:			
919735113	Řezání stávajícího živického krytu hl přes 100 do 150 mm	m	50,000
1/ 01/ 002	Chodníky Okružní mimo RS		
UV	ULIČNÍ VPUSTI	kus	10,000
	10		10,000
Použití figury:			
890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	5,000
895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	10,000
899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	10,000
55241040	mříž litinová 600/40T, 420x620 D400	kus	10,000
59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	10,000
59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	10,000
1/ 01/ 005	Chodník - nástupiště, ACO08, Okružní RS		

Kód	Popis	MJ	Výměra
AB08	AB		45,300
	NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OBRUSNÉ VRSTVY - ODHAD PROJEKTANTA		0,000
AB08	ACO08*0,15		45,300
Použití figury:			
58942431	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	5,874
ACO08	výměra	m2	302,000
ACO08	152+150		302,000
Použití figury:			
577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	302,000
113154123	Frézování živického krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	302,000
573211112	Postřik živický spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	302,000
58942431	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	5,874
DIL	SPÁRY	m	20,000
	20		20,000
Použití figury:			
919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živickém krytu	m	20,000
919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	20,000

1/ 02 ul. Dělnická (odbočení k Delfy) RS

AB08	VÝMĚRA	m2	43,500
	NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OBRUSNÉ VRSTVY - ODHAD PROJEKTANTA		0,000
AB08	ACO08*0,1		43,500
Použití figury:			
58942431	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	5,640
AB11	VÝMĚRA NEROVNOSTI	m2	183,500
	NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OBRUSNÉ VRSTVY - ODHAD PROJEKTANTA		0,000
AB11	ACO11*0,1		183,500
Použití figury:			
58942436	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	23,793
ACO08	VÝMĚRA	m2	435,000
ACO08	435		435,000
Použití figury:			
577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	435,000
58942431	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	5,640
ACO11	ACO11	m2	1 835,000
	GIS 02/2024		0,000
ACO11	1835		1 835,000
Použití figury:			
577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 835,000
113154363	Frézování živického krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 835,000
113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	18,350
573211112	Postřik živický spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	2 270,000
577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	183,500
58942436	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	23,793
ACP	VÝMĚRA PRO VYSPRÁVKY	m2	183,500
ACP	ACO11*0,1"10%		183,500
Použití figury:			
577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	183,500
113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	183,500
113107183	Odstranění podkladu živického tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	183,500
564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	183,500

Kód	Popis	MJ	Výměra
565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	183,500
BO	VÝMĚRA	m2	18,350
BO	ACO11*0,01"1%		18,350
Použití figury:			
113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	18,350
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,350
59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	18,350
DIL	SPÁRY	m	320,000
	320		320,000
Použití figury:			
919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnicí zálivku v živičném krytu	m	320,000
919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	320,000
ŘEZ	ŘEZÁNÍ	m	50,000
	50		50,000
Použití figury:			
919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	50,000
1/ 03	ul. Pod. Koňským vrchem RS		
AB	VÝMĚRA NEROVNOSTI	m2	128,200
	NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OBRUSNÉ VRSTVY - ODHAD PROJEKTANTA		0,000
AB	ACO*0,1		128,200
Použití figury:			
58942436	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	16,622
ACO	ACO11	m2	1 282,000
	GIS 02/2024		0,000
ACO	1282		1 282,000
Použití figury:			
577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 282,000
113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 282,000
113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,820
573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	1 282,000
577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	128,200
58942436	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	16,622
ACP	VÝMĚRA PRO VYSPRÁVKY	m2	128,200
ACP	ACO*0,1"10%		128,200
Použití figury:			
577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	128,200
113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	128,200
113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	128,200
564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	128,200
565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	128,200
BO	VÝMĚRA	m2	12,820
BO	ACO*0,01"1%		12,820
Použití figury:			
113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,820
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,820
59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	12,820
DIL	SPÁRY	m	320,000
	320		320,000
Použití figury:			
919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnicí zálivku v živičném krytu	m	320,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	320,000
ŘEZ	ŘEZÁNÍ	m	50,000
	50		50,000
Použití figury:			
919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	50,000
1/ 04	ul. Sportovní (propad) RS		
AB	VÝMĚRA NEROVNOSTI	m2	216,500
	NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OBRUSNÉ VRSTVY - ODHAD PROJEKTANTA		0,000
AB	ACO*0,1		216,500
Použití figury:			
58942436	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	28,071
ACO	ACO11	m2	2 165,000
	GIS 02/2024		0,000
ACO	2165		2 165,000
Použití figury:			
577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 165,000
113154363	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	2 165,000
113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	108,250
573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	2 165,000
577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	433,000
58942436	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	28,071
ACP	VÝMĚRA PRO VYSPRÁVKY	m2	433,000
ACP	ACO*0,2*20%		433,000
Použití figury:			
577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	433,000
113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	433,000
113107183	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	433,000
564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	757,750
565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	433,000
BO	VÝMĚRA	m2	108,250
BO	ACO*0,05*1%		108,250
Použití figury:			
113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	108,250
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	108,250
59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	108,250
DIL	SPÁRY	m	300,000
	300		300,000
Použití figury:			
919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	300,000
919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	300,000
ŘEZ	ŘEZÁNÍ	m	50,000
	50		50,000
Použití figury:			
919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	50,000
1/ 05	ul. Dvořáka - oprava plochy vjezdu k 7.ZŠ		
AB	VÝMĚRA NEROVNOSTI	m2	28,650
ACO	ACO11	m2	191,000
DIL	SPÁRY	m	30,000
	30		30,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
1/ 05/ 001	Komunikace RS		
AB	VÝMĚRA NEROVNOSTI	m2	28,650
	NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OBRUSNÉ VRSTVY - ODHAD PROJEKTANTA		0,000
AB	ACO*0,15		28,650
Použití figury:			
58942436	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	3,715
ACO	ACO11	m2	191,000
	GIS 02/2024		0,000
ACO	191		191,000
Použití figury:			
577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	191,000
564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	573,000
565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	191,000
573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	191,000
58942436	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	3,715
DIL	SPÁRY	m	30,000
	30		30,000
Použití figury:			
919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	30,000
919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	30,000
2/ 01	ul. B.Vrbenského, u bl.725 RS		
AB08	AB		71,250
	NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OHRUSNÉ VRSTVY - ODHAD PROJEKTANTA		0,000
AB08	ACO08*0,15		71,250
Použití figury:			
58942431	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	9,238
ACO08	výměra	m2	475,000
ACO08	475		475,000
Použití figury:			
577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	475,000
113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	475,000
573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	475,000
58942431	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	9,238
DIL	SPÁRY	m	35,000
	35		35,000
Použití figury:			
919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	35,000
919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	35,000
919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	35,000
2/ 01/ 001	pomocné práce Vrbenského mimo RS		
OB08	VÝMĚRA OHRUBNÍKY ZÁHONOVÉ	m	245,000
	245		245,000
Použití figury:			
113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	245,000
113204111-1	Vytrhání obrub záhonových - objemový příplatek	m	245,000
180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě omice	m2	245,000
181351103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	245,000
916231213	Osazení chodníkového ohrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	245,000
919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	245,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
005724100	osivo směs travní parková	kg	6,125
10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	58,800
59217008	obrubník parkový betonový 1000x80x200mm	m	245,000
2/ 02	ul. Fr. Malíka RS		
AB08	AB		28,800
	NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OBRUSNÉ VRSTVY - ODHAD PROJEKTANTA		0,000
AB08	ACO08*0,15		28,800
Použití figury:			
58942431	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	3,734
ACO08	výměra	m2	192,000
ACO08	192		192,000
Použití figury:			
577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	192,000
113154123	Frézování živichného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	192,000
573211112	Postřik živichný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	192,000
58942431	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	3,734
DIL	SPÁRY	m	23,000
	23		23,000
Použití figury:			
919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živichném krytu	m	23,000
919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	23,000
919735113	Řezání stávajícího živichného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	23,000
2/ 02/ 001	pomocné práce Malíka mimo RS		
OB08	VÝMĚRA OBRUBNÍKY ZÁHONOVÉ	m	64,000
	64		64,000
Použití figury:			
113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	64,000
113204111-1	Vytrhání obrub záhonových - objemový příplatek	m	64,000
180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě omice	m2	64,000
181351103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	64,000
916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	64,000
919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	64,000
005724100	osivo směs travní parková	kg	1,600
10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	15,360
59217008	obrubník parkový betonový 1000x80x200mm	m	64,000
2/ 03	ul. Komenského, u bl.649 RS		
AB08	AB		48,000
	NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OBRUSNÉ VRSTVY - ODHAD PROJEKTANTA		0,000
AB08	ACO08*0,3		48,000
Použití figury:			
58942431	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	6,224
ACO08	výměra	m2	160,000
ACO08	160		160,000
Použití figury:			
577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	160,000
113154123	Frézování živichného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	160,000
573211112	Postřik živichný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	160,000
58942431	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	6,224
DIL	SPÁRY	m	12,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	12		12,000
Použití figury:			
919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnicí zálivku v živičném krytu	m	12,000
919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	12,000
919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	12,000
OB08	VÝMĚRA OBRUBNÍKY ZÁHONOVÉ	m	55,000
	55		55,000
OB15	VÝMĚRA OBRUBNÍKY	m	7,000
	7		7,000
Použití figury:			
113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	7,000
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,000
59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	7,140
ŘEZ	ŘEZÁNÍ	m	62,000
	OB08+OB15		62,000
2/ 03/ 001 pomocné práce Komenského mimo RS			
OB08	VÝMĚRA OBRUBNÍKY ZÁHONOVÉ	m	55,000
	55		55,000
Použití figury:			
113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	55,000
113204111-1	Vytrhání obrub záhonových - objemový příplatek	m	55,000
180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě omice	m2	55,000
181351103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	55,000
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	55,000
919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	55,000
005724100	osivo směs travní parková	kg	1,375
10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	13,200
59217008	obrubník parkový betonový 1000x80x200mm	m	55,000
2/ 04 ul. J. Hory, u č.p.354 RS			
AB08	AB		57,900
	NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OBRUSNÉ VRSTVY - ODHAD PROJEKTANTA		0,000
AB08	ACO08*0,3		57,900
Použití figury:			
58942431	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	7,507
ACO08	výměra	m2	193,000
ACO08	193		193,000
Použití figury:			
577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	193,000
113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	193,000
573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	206,000
58942431	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	7,507
DIL	SPÁRY	m	23,000
	23		23,000
Použití figury:			
919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnicí zálivku v živičném krytu	m	23,000
919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	23,000
919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	23,000
2/ 04/ 001 ostatní pomocné práce mimo RS			
OB08	VÝMĚRA OBRUBNÍKY ZÁHONOVÉ	m	221,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	221		221,000
Použití figury:			
113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	221,000
113204111-1	Vytrhání obrub záhonových - objemový příplatek	m	221,000
180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě omice	m2	221,000
181351103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	221,000
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	225,000
919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	221,000
005724100	osivo směs travní parková	kg	5,525
10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	53,040
59217008	obrubník parkový betonový 1000x80x200mm	m	221,000
OB15	VÝMĚRA	m	4,000
	4		4,000
Použití figury:			
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	225,000
59217032	obrubník silniční betonový 1000x150x150mm	m	4,000
2/ 05	ul. J. Suka RS		
AB08	AB		51,000
	NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OBRUSNÉ VRSTVY - ODHAD PROJEKTANTA		0,000
AB08	ACO08*0,15		51,000
Použití figury:			
58942431	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	6,613
ACO08	výměra	m2	340,000
	340		340,000
Použití figury:			
113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	34,000
573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	340,000
577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	340,000
58942431	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	6,613
DIL	SPÁRY	m	3,000
	3		3,000
Použití figury:			
919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	3,000
919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	3,000
919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	3,000
2/ 06	15. ZŠ propojení, u bl. 610 RS		
AB08	AB		42,600
	NEROVNOSTI PŘI POKLÁDCE OBRUSNÉ VRSTVY - ODHAD PROJEKTANTA		0,000
AB08	ACO08*0,1		42,600
Použití figury:			
58942431	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	5,524
ACO08	výměra	m2	426,000
ACO08	426		426,000
Použití figury:			
577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	426,000
113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	426,000
573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	426,000
58942431	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	5,524
DIL	SPÁRY	m	14,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	14		14,000
Použití figury:			
919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živiněm krytu	m	14,000
919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	14,000
919735113	Řezání stávajícího živiněho krytu hl přes 100 do 150 mm	m	14,000
2/ 06/ 001	pomocné práce 15. ZŠ mimo RS		
OB08	VÝMĚRA OBRUBNÍKY ZÁHONOVÉ	m	66,000
	66		66,000
Použití figury:			
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	66,000
919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	66,000
59217008	obrubník parkový betonový 1000x80x200mm	m	66,000